
1

SMLOUVA NA ZABEZPEČENÍ SLUŽBY ZÁVODNÍHO STRAVOVÁNÍ PRO VOJENSKÉ
ZAŘÍZENÍ 3068 OPAVA FORMOU ELEKTRONICKÉ STRAVOVACÍ POUKÁZKY

PROSTŘEDNICTVÍM ČIPOVÝCH KARET
SpMO 20475/2024-306800 / 9

1. Smluvní strany:

Objednavatel:

Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 01 Praha 6 - Hradčany
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Jejímž jménem jedná: Velitel, plukovník gšt. Ing. Petr MOLINSKÝ
Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
Kontaktní osoba: zástupce oprávněný jednat ve věcech technických

datová schránka: hjyaavk
Adresa pro doručování korespondence: Vojenský útvar 3068, Jaselská 2, 746 01, Opava

(dále jen „Objednavatel“)
a

Poskytovatel:

Pluxee Česká republika a.s.
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2947
(podnikatel nezapsaný v obchodním rejstříku uvede údaj o zápisu do jiného veřejného rejstříku, v němž je zapsaný (např. živnostenský rejstřík)

Sídlo: Plzeňská 3350/18, 150 00 Praha 5 - Smíchov
IČ: 61860476
DIČ: CZ61860476
Jejímž jménem jedná:

Bankovní spojení:
Číslo účtu: 115-3951700217/0100
Kontaktní osoba:

datová schránka: meagcrb
Adresa pro doručování korespondence: Plzeňská 3350/18, 150 00 Praha 5 - Smíchov

(dále jen „poskytovatel“)

se dohodly, že jejich závazkový vztah se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen
„OZ“), ve znění pozdějších předpisů, a podle ustanovení § 1746 odst. 2 tohoto zákona uzavírají
na veřejnou zakázku malého rozsahu tuto smlouvu na zabezpečení služby závodního stravování
formou elektronických stravovacích poukázek prostřednictvím čipových karet (dále jen „smlouva“).



2

2. Účel smlouvy

Účelem smlouvy je zabezpečit v souladu s § 8, 9 vyhlášky MF č. 296/2022 Sb., o nákladech
na stravování a jejich úhradě v organizačních složkách státu a příspěvkových organizacích, v platném
znění, stravování (dále jen „závodní stravování“) zaměstnanců a příslušníků Vojenského útvaru
3068 Opava včetně zaměstnanců jeho odloučených pracovišť v místech dislokace na teritoriu
ČR a příslušníků organizačních celků (nákladových středisek) ve stravovací péči Vojenského útvaru
3068 Opava (dále jen „strávníci“) v podmínkách výstavby a probíhajících organizačních změn
Armády České republiky.

3. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je:
3.1 Závazek poskytovatele zabezpečit pro strávníky Vojenského útvaru 3068 Opava (dále jen

OC 3068 Opava) službu závodního stravování ve stravovacích zařízeních poskytovatele nebo
v poskytovatelem smluvně zajištěných stravovacích zařízeních, a to formou stravovacích
poukázek v elektronické podobě prostřednictvím čipových karet (dále jen stravovací
poukázka) v nominální hodnotě 150 Kč.,
Služba je poskytovatelem zabezpečována v předpokládaném objemu:
- cca. počet 7 500 ks stravovacích poukázek měsíčně
- cca. počet 90 000 ks stravovacích poukázek ročně
- cca. počet 180 000 ks stravovacích poukázek za celkové plnění
Počet kusů odebraných stravovacích poukázek budemožné objednatelem v závislosti na počtu
strávníků změnit.

3.2 Služba je poskytovatelem zabezpečována převedením finančního ekvivalentu nominální
hodnoty stravovací poukázky na osobní účet strávníka.

3.3 Závazek objednatele za řádně poskytnutou službu zaplatit dohodnutou cenu.
3.4 Objednatel je oprávněn vyzvat poskytovatele k plnění, není však povinen takovou výzvu

učinit.

4. Cena za službu

4.1 Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů,
dohodly na následujících cenách za poskytnutí služby (provize) dle čl. 3. smlouvy:

Nominální hodnota
stravovací poukázky

Cena provize bez DPH
v Kč za 1 ks stravovací

Cena provize s DPH v Kč
za 1 ks stravovací

150 Kč

4.2 V provizi jsou zahrnuty veškeré náklady poskytovatele související s plněním služby, zejména
náklady na vystavení, aktivaci, blokaci elektronické karty, vydání nové karty, zřízení
uživatelského účtu objednatele a osobních účtů strávníků, převedení kreditů (nominálních
hodnot) na osobní účty strávníků, dále náklady na zajištění služby závodního stravování
ve stravovacích zařízeních, balné, sleva, manipulační, skartační a další poplatky a náklady
spojené se zajištěním služby.

4.3 Výše uvedené ceny jsou stanoveny jako ceny nejvýše přípustné a objednatel nepřipouští jejich
změnu po celou dobu plnění předmětu smlouvy, ani v případě změny nominální hodnoty.

4.4 Celkové finanční plnění za zabezpečení služby závodního stravování (nominální hodnota
a provize stravovací poukázky za převedené nominální hodnoty stravovacích poukázek
celkem na osobní účty strávníků se může měnit v závislosti na převedených nominálních
hodnot stravovacích poukázek, které závisí na objektivních potřebách objednatele,
resp. rezortu MO nebo v případě změny nominální hodnoty stravovací poukázky dle bodu 4
tohoto článku.



3

4.5 Nominální hodnota stravovací poukázky se může změnit pouze na základě požadavku
objednatele v souladu s bodem 13.2 čl. 13. smlouvy.

5. Místo plnění

5.1 Místem dodání elektronických karet je organizační celek (nákladové středisko) Vojenský
útvar 3068 Opava, Jaselská 2, 746 01 Opava.

5.2 Místem plnění služby (místem realizace závodního stravování formou stravovacích poukázek)
jsou stravovací zařízení poskytovatele nebo zařízení poskytovatelem smluvně zajištěná,
přičemž objednatel požaduje plnění služby závodního stravování v místech Opava, Tábor,
Prostějov, Olomouc, Přerov, Bochoř, Potštát, Tachov, Petrovice/ Nakléřov (Ústecký kraj),
Božice, Planá u Mariánských Lázní, Bělá pod Radbuzou, Město Albrechtice. Seznam
stravovacích zařízení (zvlášť zařízení, kde se vydávají teplá hlavní jídla, a ostatní zařízení)
s podrobnými identifikačními údaji je přílohou č. 1 smlouvy.

5.3 Místa plnění se mohou změnit pouze na základě požadavku objednatele v souladu s čl. 13 bod
13.2 smlouvy.

6. Doba plnění

6.1 Smlouva se uzavírá na dobu určitou. Poskytovatel zahájí plnění předmětu smlouvy po přijetí
první objednávky (výzvy, požadavku), přičemž poskytnutí služby závodního stravování
ve stravovacích zařízeních poskytovatele nebo v poskytovatelem smluvně zajištěných
stravovacích zařízeních zahájí dne 1. dubna 2024 a ukončí dne 31. března 2026.

7. Podmínky plnění předmětu smlouvy

7.1 Objednatel pověřil jako svého zástupce ve věci realizace plnění předmětu smlouvy doplnit
odpovědnou a kontaktní osobu

7.2 Stravovací poukázky v elektronické podobě budou čerpány prostřednictvím elektronické
čipové karty (dále jen stravenková karta) umožňující provádění kontaktních i bezkontaktních
úhrad ceny služby prostřednictvím platebních terminálů.

7.3 Objednatel zašle poskytovateli své požadavky (objednávky) na zajištění služby formou
stravovacích poukázek v elektronické podobě prostřednictvím elektronického uživatelského
účtu nebo jiným vhodným způsobem, dohodnou-li se tak smluvní strany.

7.4 Poskytovatel se zavazuje plně respektovat periodicitu požadavků (objednávek) včetně termínů
plnění určenou přejímajícím.

7.5 Poskytovatel je povinen vystavit a dodat stravenkové karty do místa plnění uvedeného v odst.
5.1 čl. 5. smlouvy v pracovních dnech, konkrétní doba předání bude předem projednána
s pověřenou osobou objednatele, mimo tuto dobu pouze ve výjimečných případech
a po předchozí písemné dohodě s objednatelem. Objednatelem pověřená osoba převezme
od poskytovatele stravenkové karty a následně zabezpečí jejich předání jednotlivým
strávníkům. O předání stravenkových karet mezi objednatelem a poskytovatelem bude sepsán
písemný záznam. V případě zaslání stravenkových karet prostřednictvím kurýrní či poštovní
služby je potvrzením o předání a převzetí poštovní dodejka apod.

7.6 Poskytovatel je povinen zřídit a vést elektronický uživatelský účet objednatele a elektronické
osobní účty jednotlivých strávníků, dále je povinen provést převod finančního ekvivalentu
nominální hodnoty stravovací poukázky na osobní účty strávníků a případnou blokaci
stravenkových karet. V případě blokace stravenkových karet zabezpečí možnost blokace
stravenkové karty objednatelem i jednotlivými strávníky (např. v případě ztráty karty.)

7.7 Poskytovatel se zavazuje předat objednateli nejpozději do 10. kalendářního dne každého
měsíce seznam strávníků, kterým byly stravovací poukázky v elektronické podobě převedeny
za daný kalendářní měsíc na osobní účet spolu s finanční hodnotou převedených stravovacích



4

poukázek u každého strávníka (např. formou výstupu z elektronického systému
poskytovatele).

7.8 Poskytovatel se zavazuje zabezpečit objednateli po celou dobu plnění této smlouvy
uživatelskou podporu, ze
smlouvy, a to na telefonu
dny v době od 8 do 17hod.

7.9 Součástí služby je dále zaškolení zástupce objednatele k obsluze elektronického
stravenkového systému poskytovatele, a to nejpozději do 7 kalendářních dní od obdržení
žádosti objednatele o provedení školení, nedohodnou-li se strany jinak.

7.10 Přístup do uživatelského účtu objednatele a osobních účtů strávníků bude realizován
prostřednictvím webové stránky poskytovatele, případně jiným obdobným způsobem
(mobilní aplikace apod.)

7.11 Poskytovatel ve svých stravovacích zařízeních nebo poskytovatelem smluvně zajištěných
stravovacích zařízeních zabezpečí:
- skladbu jídel jídelního lístku tak, aby hodnota min. jednoho teplého jídla včetně polévky

odpovídala nominální hodnotě stravovací poukázky,
- výdejní dobu min. od 10:00 hod do 16:00 hod.

7.12 Rozdíl mezi skutečnou cenou jídla uvedenou na jídelním lístku a nominální hodnotou
stravovací poukázky hradí při vyšší ceně strávník.

7.13 Seznam míst plnění služby (stravovacích zařízení poskytovatele nebo poskytovatelem
smluvně zajištěných stravovacích zařízení), který je přílohou č. 1 smlouvy s uvedením
podrobných identifikačních údajů, může být na základě požadavku objednatele po dohodě
smluvních stran upraven.

7.14 Smluvní strany se zavazují přijmout opatření k zajištění ochrany stravenkových karet,
zejména opatření zamezující jejich případné zneužití, padělání apod.

7.15 Finanční hodnota stravovacích poukázek v elektronické podobě, která bude na konci roku
na osobním účtu strávníka, bude automaticky převedena do následujícího roku. Platnost
elektronických stravenek bude min. 12 měsíců od nabití.

7.16 Stravenkové karty, osobní účty strávníků a uživatelský účet objednatele v elektronickém
systému poskytovatele zůstanou v platnosti po dobu jednoho měsíce od ukončení tohoto
smluvního vztahu.

7.17 V případě vstupu poskytovatele do likvidace, prohlášení návrhu na konkurz nebo vyrovnání,
je poskytovatel povinen tuto skutečnost ihned sdělit objednateli. V tomto případě obě smluvní
strany neprodleně zahájí kroky k vyrovnání vzájemných závazků a pohledávek.

7.18 Objednatel je oprávněn v souladu s OZ prostřednictvím pověřených pracovníků provádět
průběžnou kontrolu plnění předmětu smlouvy. Kontrolu dokumentace k fakturovaným cenám
může objednatel u poskytovatele provést až do doby jednoho roku po zániku smluvního
vztahu.

8. Fakturační a platební podmínky

8.1 Právo fakturace vzniká poskytovateli po připsáním kreditů (nominálních hodnot) stravovacích
poukázek v elektronické podobě na osobní účty strávníků

8.2 Poskytovatel po vzniku práva fakturovat, do pěti pracovních dnů vystaví a doporučeně odešle
objednateli daňový doklad (dále jen „faktura“) ve trojím vyhotovení (originál + 2 kopie).
Faktura podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen zákon) a podle požadavků objednatele, musí obsahovat tyto údaje:
- označení dokladu jako „Daňový doklad – faktura“ s uvedením evidenčního čísla dokladu;
- obchodní firmu nebo jméno a příjmení, popřípadě název, dodatek ke jménu a příjmení

nebo názvu, sídlo poskytovatele s uvedením IČ a DIČ;
- obchodní firmu nebo jméno a příjmení, popřípadě název, dodatek ke jménu a příjmení

nebo názvu, sídlo objednatele s uvedením IČ a DIČ;
- předmět plnění a jeho rozsah;



5

- den uskutečnění plnění nebo den přijetí úplaty, pokud před uskutečněním plnění vznikla
povinnost ke dni přijetí úplaty přiznat daň nebo přiznat plnění, pokud se liší ode dne
vystavení daňového dokladu;

- den vystavení faktury;
- jednotkovou cenu v Kč bez DPH a slevu, není-li obsažena v jednotkové ceně (tj. cenu

za 1 ks stravovací poukázky);
- základ daně v korunách a haléřích za předmět plnění;
- sazbu daně nebo sdělení, že se jedná o plnění osvobozené od daně a odkaz na příslušné

ustanovení zákona, předpisu EU apod.;
- výši daně, tato daň se uvádí v české měně.
Faktura bude dále obsahovat:
- číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění;
- fakturovanou cenu celkem v Kč;
- den splatnosti faktury;
- označení peněžního ústavu a čísla účtu poskytovatele, na který má být poukázána platba;
- označení peněžního ústavu a čísla účtu objednatele;
- počet příloh a razítko s podpisem odpovědné osoby poskytovatele za vystavení faktury;
- údaj o zápisu poskytovatele v obchodním rejstříku včetně spisové značky, není-li v něm

zapsán, údaj o zápisu z jiné evidence.
8.3 Faktura bude poskytovatelem zaslána elektronicky do dat cxd -

Fakturace (ministerstvo obrany), popř. do e-mailové schránky
Na faktuře dodavatel uvede tyto identifikační údaje: NS 306800,
Faktura musí být v jednom z následujících formátů ISDOC; PDF/A; UBL 2.1 ISO/IEC;
UN/CEFACT CII. Jedna elektronická zpráva může mít maximální velikost 20 MB a bude
obsahovat vždy pouze jednu fakturu s příslušnými přílohami.
Neuvedení nebo chybné uvedení jakékoliv výše uvedené náležitosti může znamenat vrácení
faktury z úrovně účetní dodavateli.
Pro případy, kdy nelze použít elektronickou komunikaci, je možné přijímat dodavatelské
faktury v listinné podobě na adresu Vojenský útvar 3068 Opava, Jaselská 2, 746 01, Opava.

8.4 Objednatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý
požadovaný údaj nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu
nebo nedostatečný počet výtisků. Ve vrácené faktuře objednatel označí důvod jejího vrácení
a v případě oprávněného vrácení poskytovatel vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením
faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury
objednateli. Poskytovatel je povinen novou fakturu doručit objednateli do 10 dnů ode dne
doručení oprávněně vrácené faktury poskytovateli.

8.5 Objednatel uhradí fakturovanou částku poskytovateli do 21 dnů ode dne doručení faktury
s výjimkou faktur, které budou doručeny v období od 8. 12. roku plnění do 1. 3. roku
následujícího, jejichž splatnost je 1. 4. roku následujícího. Faktura se považuje za uhrazenou
okamžikem odepsání platby z účtu objednatele.

8.6 Zálohové platby nejsou poskytovány.
8.7 Pokud budou u poskytovatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení

za daň podle § 109 zákona, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat
zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109 a tohoto zákona.

9. Přechod vlastnictví a odpovědnost za škody

9.1 Vlastnické právo k dodaným stravenkovým kartám přechází z poskytovatele na objednatele
zastoupeného velitelem Vojenského útvaru 3068 Opava po jejich řádném dodání
poskytovatelem a jejich řádném převzetí přejímajícím a jeho podpisem dodacího listu,
dodejky.

9.2 Nebezpečí škody na dodaných stravenkových kartách přechází z poskytovatele na objednatele
okamžikem předání stravenkových karet potvrzeného podpisem dodacího listu přejímajícím.



6 
 

9.3 Vznikne-li realizací předmětu smlouvy druhé smluvní straně škoda, musí ji příslušná smluvní 
strana dotčené smluvní straně nahradit. 

9.4 Dojde-li při plnění předmětu smlouvy ke změnám, mají smluvní strany povinnost o této 
skutečnosti neprodleně písemně informovat druhou smluvní stranu s uvedením jejich rozsahu, 
odpovědnosti a možným dopadům při jejich dalším pokračování. Hrozí-li nebezpečí vzniku 
škody, je příslušná smluvní strana, která tyto skutečnosti zjistila, povinna učinit okamžitá 
opatření k zabránění škody. 

9.5 Vady a nároky z vad se řídí ustanoveními OZ. 
 

10. Smluvní pokuty a úrok z prodlení 
 
10.1 Poskytovatel zaplatí objednateli v případě, kdy vůbec nezahájí plnění předmětu smlouvy 

(tzn. dodání stravovacích elektronickýh poukázek na základě první výzvy), jednorázovou 
smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč. Tím nejsou dotčena ustanovení čl. 12. smlouvy. 

10.2 Poskytovatel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý den prodlení, 
kdy dodá stravenkové karty Vojenskému útvaru 3068 Opava později a v jiných počtech, než 
bylo požadováno ve výzvě (objednávce) zaslané přejímajícím. 

10.3 Bude-li poskytovatel v prodlení s některým plněním uvedeným v odst. 7.10 až 7.15 čl. 7. 
smlouvy, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý, i započatý, 
den prodlení zvlášť za každé jednotlivé prodlení, a to až do úplného odstranění prodlení nebo 
zániku smluvního vztahu. 

10.4 Smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý den prodlení zaplatí poskytovatel objednateli 
v případě, neodstraní-li oznámené vadné plnění dle bodu 11.2 čl. 11. smlouvy. 

10.5 Poskytovatel zaplatí objednateli v případě, že nezabezpečí poskytování závodního stravování 
v některém místě plnění služby podle bodu 2 článku 5. této smlouvy v termínu podle článku 
VI. této smlouvy, smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý den prodlení, přičemž tato 
smluvní pokuta bude objednatelem uplatněna na každé toto zařízení samostatně. 

10.6  Objednatel zaplatí poskytovateli za prodlení s úhradou faktur úrok z prodlení ve výši 0,01 % z 
fakturované částky za každý započatý den prodlení. Je-li na faktuře uvedena odlišná výše 
úroku z prodlení, platí ujednání podle smlouvy. 

10.7 V případě prodlení se zaplacením smluvní pokuty zaplatí poskytovatel objednateli úrok 
z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb. 

10.8 Smluvní pokuty a úrok z prodlení jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne doručení 
písemného oznámení o jejich uplatnění. 

10.9 Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda a v jaké 
výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je vymahatelná 
samostatně vedle smluvních pokut a úroků z prodlení v plné výši. 

 
11. Zvláštní ujednání 

 
11.1 Poskytovatel se zavazuje řešit ve smluvních stravovacích zařízeních nedodržení úrovně a 

rozsahu služeb garantovaných touto smlouvou. 
11.2 Reklamace vadného plnění smlouvy u poskytovatele uplatňuje za objednatele velitel 

Vojenského útvaru 3068 Opava, a to bezodkladně po zjištění vady zasláním oznámení 
poskytovateli (elektronicky, písemně). Poskytovatel zahájí odstraňování zjištěných vad ihned 
po obdržení oznámení. Vady budou poskytovatelem odstraněny do 3 pracovních dnů 
po obdržení oznámení, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Vadné stravovací 
poukázky poskytovatel vymění objednateli za bezvadné, a to nejpozději do 5 dní od uznání 
reklamace. 

11.3 Reklamaci vad stravy a poskytovaných služeb ve stravovacím zařízení uplatňuje 
každý strávník samostatně u vedoucího příslušného stravovacího zařízení. 

11.4 Poskytovatel prohlašuje, že stravovací poukázky bude možné uplatnit výhradně na odběr 
hlavního jídla, popřípadě potravinových produktů (vyjma alkoholických nebo tabákových 



7

výrobků), tj. nebude možné prostřednictvím stravovacích poukázek odebrat například
drogerii, elektroniku ani jiné nepotravinové produkty.

11.5 Poskytovatel není oprávněn zcela ani zčásti postoupit třetí osobě žádné ze svých práv,
ani žádný ze svých závazků plynoucích ze smlouvy ani smlouvu jako celek bez předchozího
písemného souhlasu objednatele.

11.6 Poskytovatel dále prohlašuje, že předmět smlouvy není zatížen žádnými právy třetích osob.
11.7 Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn některého

ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví.
11.8 V případě změn jmen ve smlouvě uvedených osob, je příslušná smluvní strana povinna tuto

změnu písemně oznámit druhé smluvní straně bez zbytečného odkladu. V tomto případě
nebude ke smlouvě zpracován dodatek, obě smluvní strany změnu jména zaslaným
oznámením akceptují.

11.9 deno jinak, doručuje se korespondence přes emailovou adresu
bo datovou zprávou na adresy smluvních stran uvedené v čl. 1.

11.10 Objednatel i poskytovatel souhlasí se zveřejněním obsahu smlouvy s výjimkou informací
týkajících se obchodního tajemství.

11.11 Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, o nichž se dozvěděly
v souvislosti s plněním smlouvy, a nesdělovat je třetím stranám. Poskytovatel bere na vědomí,
že objednatel je povinen umožnit přístup k informacím ve smyslu § 2 odst. 1 zákona
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní
strany berou na vědomí, že smlouva vyžaduje uveřejnění v registru smluv podle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, a s tímto
uveřejněním souhlasí. Zaslání smlouvy do registru smluv se zavazuje zajistit objednatel
neprodleně po jejím uzavření. (V případě povinnosti jejího zveřejnění v registru).

12. Zánik smluvního vztahu

12.1 Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smlouvy zaniká:
a) splněním všech závazků řádně a včas;
b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených a prokazatelně

doložených nákladů ke dni zániku smlouvy;
c) jednostranným odstoupením od smlouvy pro překážku ve smyslu ustanovení § 2913 OZ;
d) jednostranným odstoupením od smlouvy objednatelem pro její podstatné porušení

poskytovatelem;
e) vstupem poskytovatele do likvidace, prohlášením návrhu na konkurz nebo vyrovnání;
f) výpovědí smlouvy ze strany objednatele i bez udání důvodu s výpovědní lhůtou v délce

2 kalendářních měsíců, která začíná běžet od prvního dne měsíce následujícího
po doručení výpovědi.

12.2 Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy ze strany poskytovatele
ve smyslu OZ se rozumí:
a) nezahájení plnění předmětu smlouvy dle čl. 6 smlouvy;
b) nedodržení sjednaného předmětu smlouvy;
c) neodstranění vad dle bodu 11.2 čl. 11. smlouvy.

13. Závěrečná ustanovení

13.1 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích o 8 listech, z nichž každýmá platnost originálu.
Každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku.

13.2 Tato smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými
písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.

13.3 Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření této
smlouvy vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky



8 
 

plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem 
smlouvy připojují pod ní své podpisy. 

13.4 Právní úkony každé smluvní strany ve věci plnění této smlouvy a jejího porušení, uplatňování 
nároků z této smlouvy, jejího plnění a porušení, musí mít písemnou formu, jinak jsou vůči 
druhé smluvní straně neplatné a neúčinné. 

13.5 Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky. 
13.6 Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se vztahy mezi smluvními stranami řídí 

příslušnými ustanoveními OZ. 
13.7 Smlouva nabývá platnosti a účinnost dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou, pokud 

je hodnota plnění vyšší než 50 000,- Kč bez DPH, nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv. 

13.8 Nedílnou součástí smlouvy je: 
- příloha č. 1 – „Seznam stravovacích zařízení“ o 38 listech. (Zvlášť stravovací zařízení 

s poskytováním teplého hlavního jídla a ostatní.). 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



9 
 

příloha č. 1 – „Seznam stravovacích zařízení“ 
 

Teplá jídla 
P. č. Název Ulice Město PSČ Aktivity 
1. 203108 Restaurace KFC – Opava Breda U Fortny 49/10 Opava 74601 Rychlé občerstvení 
2. 203217 KFC Opava Silesia DT Těšínská 2914/44 Opava 74601 Rychlé občerstvení 
3. Areál Zdraví Bílovecká 180 Opava 74706 Restaurace 
4. Banyan Bistro Olomoucká 2844/115 Opava 74601 Rychlé občerstvení 
5. bbq-art bistro Olomoucká 2979/117 Opava 74601 Rychlé občerstvení 
6. Bistro Apetit Polní 1662/12 Opava 74601 Jídelna 
7. Bistro Bobaja náměstí Osvoboditelů 77/1 Opava 74601 Rychlé občerstvení 
8. Bistro Hlee Mese Provaznická 284/2 Opava 74601 Rychlé občerstvení 
9. Bistro Salátožrouti Krnovská 28/45 Opava 74601 Rychlé občerstvení 
10. Bistro Supa Zupa Mezi Trhy 137/6 Opava 74601 Rychlé občerstvení 
11. Cafe bar Picollo Olomoucká 12 Opava 74601 Restaurace 
12. Café Restaurant Mincovna náměstí Republiky 450/17 Opava 74601 Restaurace 
13. Cantina La Fresca Cantina & café TEVA Ostravská 305/29 Opava 74770 Rychlé občerstvení 
14. Club Gabriel Dolní náměstí 20/6 Opava 74601 Rychlé občerstvení 
15. Colliery CrossFit Opava Otická 3030/45 Opava 74601 Rychlé občerstvení 
16. Colliery CrossFit Opava Otická 3030/45 Opava 74601 Rychlé občerstvení 
17. Cukrárna Saraj, pizzerie Horní náměstí 104/1 Opava 74601 Rychlé občerstvení 
18. DEK Opava Těšínská 2980/62 Opava 74601 Rychlé občerstvení 
19. Faency Fries Opava Masařská 324/8 Opava 74601 Rychlé občerstvení 
20. Fruitisimo Fresh OC BREDA U Fortny 49/10 Opava 74601 Rychlé občerstvení 
21. Fruitisimo Opava, OC Breda & Weinstein U Fortny 49/10 Opava 74601 Rychlé občerstvení 
22. Fully Belly Provaznická 284/2 Opava 74601 Rychlé občerstvení 
23. Grand Restaurant u Přemka Solná 417/8 Opava 74601 Restaurace 
24. Gustissimo Rybí trh 185/16 Opava 74601 Rychlé občerstvení 
25. Hashtag pizza Olomoucká 2421/75 Opava 74601 Dovoz jídla Rychlé občerstvení 
26. HASIČ PUB 3 Olomoucká 6/3 Opava 74601 Restaurace 
27. Heja-Restaurant Přerovecká 132 Opava 74795 Restaurace 
28. Hostinec U Baly U Kašny 17/2 Opava 74795 Restaurace 
29. HOTEL ALGAR Hlavní 83/115 Opava 74706 Restaurace 
30. Hotel KATERAIN Ratibořská 37 Opava 74705 Restaurace 
31. Hotel&Restaurant Iberia Pekařská 99/11 Opava 74601 Restaurace 
32. Humphrey’s Provaznická 284/2 Opava 74601 Restaurace 
33. Hypermarket Globus Opava Těšínská 83 Opava 74641 Restaurace Super./hypermarkety 
34. Jídelna Delirest – TEVA Ostravská 305/29 Opava 74770 Jídelna 
35. Jídelna Matiční dům Rybí trh 178/7 Opava 74601 Jídelna 



10 
 

P. č. Název Ulice Město PSČ Aktivity 
36. Jídelna Na Dolňáku Dolní náměstí 138/23 Opava 74601 Jídelna 
37. Jídelna U babičky U Fortny 49/10 Opava 74601 Jídelna 
38. JM Bistro Jánská 5 Opava 74601 Rychlé občerstvení 
39. Kašpárkova Hasičárna Na Pastvisku 1587/78 Opava 74705 Restaurace 
40. Kašpárkova pizza – restaurace Na Pastvisku 1587/78 Opava 74705 Restaurace 
41. Kašpárkova pizza – rozvoz Na Pastvisku 1587/78 Opava 74705 Dovoz jídla 
42. KD Na Rybníčku Na Rybníčku 380/43 Opava 74601 Restaurace 
43. Kozlovna Mezi Trhy 141/8 Opava 74601 Restaurace 
44. Květ lotosu Hrnčířská 124/9 Opava 74601 Restaurace Speci. provozovny 
45. La Café Horní náměstí 144/34 Opava 74601 Kavárny, čajovny Restaurace 
46. LABUŽNÍK – FAST FOOD Hrnčířská 272/14 Opava 74601 Jídelna 
47. Los Capolitos Opava U Fortny 49/10 Opava 74601 Rychlé občerstvení 
48. Martin Stoklasa – Občerstvení Horní nám. 149/29 Opava 74601 Rychlé občerstvení 
49. Multikino CineStar OC Breda&Weinstein, U Fortny 49/10 Opava 74601 Rychlé občerstvení 
50. Naše hospoda U Opavice Holasická 1154/2/2/2 Opava 74705 Restaurace 
51. Nová Sladovna U Fortny 49/10 Opava 74601 Jídelna 
52. Občerstvení Komfor Olomoucká 88 Opava 74601 Rychlé občerstvení 
53. Ostravarna U Zlatého kříže Krnovská 33/57 Opava 74601 Restaurace 
54. Pizza Gastria Bochenkova 20 Opava 74601 Restaurace 
55. Pizzerie MION Polní 1673/14 Opava 74601 Restaurace 
56. Plzeňka Opava Rybářská 1665/2 Opava 74601 Restaurace 
57. Radegastovna Kartáč náměstí Republiky 211/4 a Opava 74601 Restaurace 
58. REFRESH BISTRO Purkyňova 1654/12 Opava 74601 Rychlé občerstvení 
59. Restaurace McDonald’s Hlučínská 1702 Opava 74705 Rychlé občerstvení 
60. Restaurace ALGAR Hlavní 83/115 Opava 74706 Restaurace 
61. Restaurace ARAMARK – Mondelez Opava 459.01 K celnici 27 Opava 74773 Jídelna 
62. Restaurace Contact U Cukrovaru 513/6 Opava 74705 Restaurace 
63. Restaurace Delirest – Mondelez K Celnici 277/27 Opava 74773 Restaurace 
64. Restaurace Kotelna 17. listopadu 1210/2 Opava 74706 Restaurace 
65. Restaurace McDonald´s U Fortny 49/10 Opava 74601 Rychlé občerstvení 
66. Restaurace Na Střelnici náměstí Svaté Trojice 157/12 Opava 74601 Restaurace 
67. Restaurace Raketa Bowling Krnovská 553/184 Opava 74707 Restaurace 
68. Restaurace Split Olomoucká 2421/75 Opava 74601 Restaurace 
69. Restaurace SUBWAY U Fortny 49/10 Opava 74601 Rychlé občerstvení 
70. Restaurace U bílého koníčka Dolní náměstí 115/4/4/4 Opava 74601 Restaurace 
71. Restaurace U Hořínků Pekařská 349/99 Opava 74705 Restaurace 
72. Restaurace U Hrocha Krnovská 44/46 Opava 74601 Restaurace 
73. Restaurace U krbu Masařská 3 Opava 74601 Restaurace 
74. Restaurace U krbu Masařská 3 Opava 74601 Restaurace 



11 
 

P. č. Název Ulice Město PSČ Aktivity 
75. Restaurace U Minervy Mařádkova 28 Opava 74601 Restaurace 
76. Restaurace U náhonu Jaselská 433/10 Opava 74601 Restaurace 
77. Restaurace U Tiskárny Sady Svobody 4 Opava 74601 Restaurace 
78. Restaurace U Tří kohoutů Hradecká 668/1 Opava 74601 Restaurace 
79. Restaurace-bar LENIES Kasárenská 10 Opava 74601 Restaurace 
80. Restaurant – Bar – Gastria Kolářská 12 Opava 74601 Restaurace 
81. Restaurant Cavallo Solná 34/15 Opava 74601 Restaurace 
82. SGRILL Dolní náměstí 17/9 Opava 74601 Restaurace 
83. TENIS CENTRUM OPAVA Karlovecká 1 B Opava 74707 Restaurace 
84. U divokého kance Dolní náměstí 12/14 Opava 74601 Restaurace 
85. U Labužníka Hrnčířská 272/14 Opava 74601 Restaurace 
86. U Pekyho Dolní náměstí 17/9 Opava 74601 Restaurace 
87. U Tří jabloní na statku Hlavní 92/137 Opava 74706 Restaurace 
88. UGO Freshbar U Fortny 49/10 Opava 74601 Rychlé občerstvení 
89. Vosíme.cz Opava Nákladní 3046/19 a Opava 74601 Dovoz jídla 
90. 203168 Restaurace KFC – Tabor DT U Čápova dvora Tábor 39005 Rychlé občerstvení 
91. 2Kyo Asian Restaurant Purkyňova 2961 Tábor 39002 Jídelna 
92. 4Burger Restaurant Husovo nám. 2988 Tábor 39002 Restaurace 
93. Autocamping Knížecí rybník ATC Knížecí rybník 399 Tábor 39156 Restaurace 
94. Barbados Tábor Vančurova 1239/1 Tábor 39001 Rychlé občerstvení 
95. Bistro T10 – Stárkův dům Pražská 157/12 Tábor 39001 Rychlé občerstvení 
96. Bistro Výkvět Žižkovo nám. 7 Tábor 39001 Restaurace 
97. Bistro-kavárna Delirest Chýnovská 3049 Tábor 39002 Jídelna 
98. Body Express Budějovická 1675/68 Tábor 39002 Restaurace 
99. Café Svět nám. F. Křižíka 1291 Tábor 39001 Rychlé občerstvení 
100. Činská restaurace 9. května 678/20 Tábor 39002 Restaurace 
101. DEK Tábor Čekanice 270 Tábor 39002 Rychlé občerstvení 
102. DEK Tábor Soběslavská Tábor 39005 Rychlé občerstvení 
103. Dětský svět a kavárna Ela, OD Dvořák 9. května 2886 Tábor 39002 Rychlé občerstvení 
104. Fortune Asian Wok Chýnovská 3049 Tábor 39002 Restaurace 
105. Hotel Palcát – Restaurace Mace 9. května 2471 Tábor 39002 Restaurace 
106. Hotel Relax U Drsů Varšavská 2708 Tábor 39005 Restaurace 
107. Indická restaurace Gateway of India 9. května 617 Tábor 39002 Restaurace 
108. Indická restaurace Tandoor Žizkovo náměstí 8 Tábor 39001 Restaurace 
109. Jídelna Slovan 9. května 678 Tábor 39002 Jídelna 
110. McDonald´s Restaurants Soběslavská 2929 Tábor 39005 Rychlé občerstvení 
111. MELONG SUSHI BAR 9. května 693/16 Tábor 39002 Restaurace 
112. MY bistro 9. května 1576/21 Tábor 39002 Rychlé občerstvení 
113. Natural Tábor Střelnická II 229/6 Tábor 39001 Jídelna 



12 
 

P. č. Název Ulice Město PSČ Aktivity 
114. PALÁC FOOD Soběslavská 3038 Tábor 39002 Restaurace 
115. PEPE Restaurant Vančurova 2904 Tábor 39001 Restaurace 
116. Pizza ROMA Husovo nám. 539 Tábor 39002 Rychlé občerstvení 
117. Restaurace Beseda Žižkovo nám. 5 Tábor 39001 Restaurace 
118. RESTAURACE BUDVARKA U ZLATÉHO LVA Žižkovo nám. 16 Tábor 39001 Restaurace 
119. Restaurace Centrum nám. Přátelství 2800 Tábor 39005 Restaurace 
120. RESTAURACE ČERNÁ PERLA Šafaříkova 3123 Tábor 39002 Restaurace 
121. Restaurace Daniel Všechov 18 Tábor 39131 Restaurace 
122. Restaurace Fotbalka Husovo nám. 529/6 Tábor 39002 Restaurace 
123. Restaurace Harrachovka Pintova Tábor 39001 Restaurace 
124. Restaurace Na Bečvárně Bechyňská 393 Tábor 39001 Restaurace 
125. Restaurace Na Pěkné vyhlídce Průběžná 104 Tábor 39002 Restaurace 
126. Restaurace Originál 1869 9. května 519/7 Tábor 39002 Restaurace 
127. Restaurace Peta Měšická 1993 Tábor 39002 Restaurace 
128. Restaurace u Drsů Varšavská 2708/2 Tábor 39005 Restaurace 
129. Restaurace U dvou koček Svatošova 310 Tábor 39001 Restaurace 
130. Restaurace U Nováků Zahradní 132 Tábor 39002 Restaurace 
131. Restaurace U soudku Varšavská 2728 Tábor 39005 Restaurace 
132. Restaurace Univerzita Vančurova 2904 Tábor 39001 Restaurace 
133. Smíchov 1869 Kpt. Jaroše 88 Tábor 39003 Restaurace 
134. Smyslůplné bistro Bílkova 1440/12 Tábor 39002 Rychlé občerstvení 
135. Terasa Jordán s.r.o. Jeronýmova 4004 Tábor 39002 Restaurace 
136. Yedli Husovo nám. 529/6 Tábor 39002 Restaurace 
137. 203113 Restaurace KFC – Prostějov Konečná 4631/4 Prostějov 79601 Restaurace 
138. Amici Pizza & Burgers Prostějov Netušilova 1623/1 Prostějov 79601 Dovoz jídla Rychlé občerstvení 
139. ĂnĐã Bistro Okružní 4262/10 Prostějov 79601 Rychlé občerstvení 
140. Banyan bistro Plumlovská 456/32 Prostějov 79601 Restaurace 
141. BISTRO PLUMLOVSKÁ Plumlovská 481/200 Prostějov 79604 Restaurace 
142. Bistro-kavárna Delirest – Ahold Plumlovská 456/32 Prostějov 79601 Jídelna 
143. Daniel´s kitchen Kostelní 79/17 Prostějov 79601 Rychlé občerstvení 
144. DEK Prostějov Průmyslová Prostějov 79601 Rychlé občerstvení 
145. DÉSI – rychlé občerstvení nám. T. G. Masaryka 11 Prostějov 79811 Rychlé občerstvení 
146. DÉSI – rychlé občerstvení Plumlovská Prostějov 79601 Rychlé občerstvení 
147. DÉSI – rychlé občerstvení Konečná 4563/8 Prostějov 79601 Rychlé občerstvení 
148. Divadelní restaurace a kavárna Vojáčkovo náměstí 218/1 Prostějov 79601 Restaurace 
149. Four Stories Uprkova 72/20 Prostějov 79601 Restaurace 
150. Grand Lázně Floriánské nám. 2672/1 Prostějov 79601 Rychlé občerstvení 
151. Guru jídelna Budovcova 4091/10 Prostějov 79601 Jídelna 
152. Hotel TENNIS CLUB – restaurace Za Kosteleckou 4187/49a Prostějov 79601 Restaurace 



13 
 

P. č. Název Ulice Město PSČ Aktivity 
153. Hradební pivnice + Pepinova pizza Hradební 85/1 Prostějov 79601 Restaurace 
154. Instanbul kebab Konečná 4619/2 Prostějov 79601 Rychlé občerstvení 
155. Istanbul kebab Žižkovo nám. 142/13 Prostějov 79601 Rychlé občerstvení 
156. Jídelna Netušilka Netušilova 3 Prostějov 79601 Jídelna 
157. Jídelna Pauza Olomoucká 2620/16 Prostějov 79601 Jídelna 
158. Jídelna Prostějov Dolní 3137/100 Prostějov 79601 Jídelna 
159. KAJA s.r.o. Vrahovická 711 Prostějov 79811 Rychlé občerstvení 
160. Kantýna Poliklinika Trávnická 2198/2 Prostějov 79601 Rychlé občerstvení 
161. Kebab House Side Kravařova 167/9 Prostějov 79601 Rychlé občerstvení 
162. Koliba U Tří králů Finská 4592/8 Prostějov 79604 Restaurace 
163. Koza zůstala celá-vegetariánská restaurace nám. Edmunda Husserla 1634/15 Prostějov 79601 Restaurace 
164. Kurdsky Kebab nám. Edmunda Husserla 4145/19 Prostějov 79601 Rychlé občerstvení 
165. Laputica Ječmínkova 27 Prostějov 79601 Dovoz jídla 
166. Maier - jídelna Průmyslová 4259/14 Prostějov 79601 Jídelna 
167. Mr.Sushito Dukelská brána 25/7/7/7 Prostějov 79601 Restaurace 
168. Národní dům Vojáčkovo nám. 1 Prostějov 79601 Restaurace 
169. Pasta bar Žižkovo nám. 140/15 Prostějov 79601 Rychlé občerstvení 
170. Pension a restaurace Alberta Drozdovice 1066/64 Prostějov 79601 Restaurace 
171. Penzion a restaurace U Chmelů Kostelecká 309/48 Prostějov 79601 Restaurace 
172. Pilsner Urquell Original Restaurant nám. T. G. Masaryka Prostějov 79601 Restaurace 
173. Pivnice herna Fiesta Wolkerova 5 Prostějov 79601 Restaurace 
174. Pizza2go Újezd 8 Prostějov 79601 Restaurace 
175. PIZZERIE U HRADEB Školní 202/16 Prostějov 79601 Restaurace 
176. Pod Kaštany Západní 2/77 Prostějov 79604 Restaurace 
177. Prostějovský ŠNYT Josefa Lady 327/15 Prostějov 79604 Restaurace 
178. PUOR Prostějov-Pilsner Urquell originální restaurace nám. T. G. Masaryka 123/17 Prostějov 79601 Restaurace 
179. REFRESH BISTRO nám. Spojenců 2555/17 Prostějov 79601 Rychlé občerstvení 
180. Restaurace Beseda Žižkovo nám. 142/13 Prostějov 79601 Restaurace 
181. Restaurace Jadran Kostelní 79/17 Prostějov 79601 Restaurace 
182. Restaurace Lázně Floriánské nám. 1 Prostějov 79601 Restaurace 
183. Restaurace Lidový dům Vápenice 2968/21 Prostějov 79601 Restaurace 
184. Restaurace McDonald´s Konečná 21 Prostějov 79607 Rychlé občerstvení 
185. Restaurace na Kovárně Foerstrova 1 Prostějov 79601 Restaurace 
186. Restaurace na Mánese Marie Majerové Prostějov 79811 Restaurace 
187. Restaurace Quan Moi Skálovo nám. 177/2a Prostějov 79601 Restaurace 
188. Restaurace U bílého koníčka Žižkovo nám. 138/16 Prostějov 79601 Restaurace 
189. Restaurace U Hudečků U Stadionu 2459/1 Prostějov 79601 Restaurace 
190. Restaurace U krále Ječmínka Újezd 1652/4a Prostějov 79601 Restaurace 
191. Restaurace U Tří bříz Dolní 3658/2 Prostějov 79601 Restaurace 



14 
 

P. č. Název Ulice Město PSČ Aktivity 
192. Restaurace Zátiší Lidická 1732/28 Prostějov 79601 Restaurace 
193. Tančírna Vojáčkovo náměstí 2 Prostějov 79601 Kavárny, čajovny Restaurace 
194. Tuning Bar Mlýnská 952/23 Prostějov 79601 Restaurace 
195. Vosíme.cz Prostějov Drozdovice 1031/12 Prostějov 79601 Dovoz jídla 
196. 203095 Restaurace KFC - Olomouc Haná DT Kafkova 59/555 Olomouc 77900 Rychlé občerstvení 
197. 203100 Restaurace KFC - Olomouc Galerie Šantovka Polská 1 Olomouc 77900 Rychlé občerstvení 
198. 207034 Burger King - Šantovka Polská 1201/1 Olomouc 77900 Rychlé občerstvení 
199. 208062 Starbucks Coffe - Šantovka Polská 1201/1 Olomouc 77900 Rychlé občerstvení 
200. 818 Restaurant Jeremenkova 1211/40b Olomouc 77900 Restaurace 
201. Alibaba Kebab Jeremenkova 103/23 Olomouc 77900 Rychlé občerstvení 
202. American Grill tř. Kosmonautů 981/21 Olomouc 77900 Restaurace 
203. Amici Pizza & Burgers  Olomouc jih Rožňavská 671/14 Olomouc 77900 Dovoz jídla Rychlé občerstvení 
204. Amici Pizza & Burgers  Olomouc sever Zeyerova 850/14 Olomouc 77900 Dovoz jídla Rychlé občerstvení 
205. asado grill Horní náměstí 433/21 Olomouc 77900 Restaurace 
206. Bageterie Boulevard Olomouc Šantovka Polská 1201/1 Olomouc 77900 Rychlé občerstvení 
207. Bageterie OC Galerie Moritz 8. května 465/24 Olomouc 77900 Rychlé občerstvení 
208. Banyan bistro Pražská 255/41 Olomouc 77900 Restaurace 
209. Banyan restaurant - Galerie Moritz 8. května 465/24 Olomouc 77900 Restaurace 
210. Be Chef Svoboda Zolova 7/14 Olomouc 78301 Jídelna 
211. Beata lunch & coffee tř. Kosmonautů 1288/1 Olomouc 77900 Restaurace 
212. BIG MAKI Kafkova 1223/8 Olomouc 77900 Restaurace 
213. Big Maki Kafkova 1223/8 Olomouc 77900 Rychlé občerstvení 
214. Bistro B6 UPOL Přírodovědecká fakulta 17. listopadu 1192/12 Olomouc 77900 Rychlé občerstvení 
215. BISTRO BALUO U Letiště 976/32 Olomouc 77900 Rychlé občerstvení 
216. Bistro Helen Polská 1201/1 Olomouc 77900 Restaurace 
217. Bistro Maty´s Olomouc Štursova 1124/3 Olomouc 77900 Rychlé občerstvení 
218. Bistro Paulus tř. Kosmonautů 1221/2a Olomouc 77900 Rychlé občerstvení 
219. Bistro Repete Rolsberská 638/66 Olomouc 77900 Rychlé občerstvení 
220. Bistro Rozmarýny Masarykova třída 959/61 Olomouc 77900 Rychlé občerstvení 
221. Bistro U Lampionu Riegrova 15 Olomouc 77900 Rychlé občerstvení 
222. Bistro u lampionu Riegrova 395/15 Olomouc 77900 Rychlé občerstvení 
223. Bistro u ptáka 8. května 453/14 Olomouc 77900 Restaurace 
224. Bistro Žehlírna Masarykova třída 972/2 Olomouc 77900 Restaurace 
225. Blues Rock Café Bořivojova 235/1 Olomouc 77900 Restaurace 
226. Blues Rock café Bořivojova 1 Olomouc 77900 Restaurace 
227. BOMBAY EXPRESS Polská 1201/1 Olomouc 77900 Rychlé občerstvení 
228. Bounty Rock Cafe Hálkova 171/2 Olomouc 77900 Restaurace 
229. BOWLAND Bowling Center Polská 1201/1 Olomouc 77900 Restaurace 
230. BRISTOL Komenského 914/31 Olomouc 77900 Restaurace 



15 
 

P. č. Název Ulice Město PSČ Aktivity 
231. Burger & Beer Brothers Riegrova 381/22 Olomouc 77900 Restaurace 
232. CAFE 87 Denisova 47 Olomouc 77100 Restaurace 
233. Cafe Destini Ztracená 253/4 Olomouc 77900 Restaurace 
234. Café Restaurant Caesar Horní náměstí 583 Olomouc 77900 Restaurace 
235. Caffé Opera Polská /7 Olomouc 77900 Restaurace 
236. Caruso Pizza & Pasta tř. Míru 834/70 Olomouc 77900 Restaurace 
237. ČD - kantýna, kuchyně Nerudova 773/1 Olomouc 77900 Jídelna 
238. Červené jablko Polská 1201/1 Olomouc 77900 Restaurace 
239. Česká kuchyně OC Haná Kafkova 1223/8 Olomouc 77900 Restaurace 
240. Clarion Congress Hotel Olomouc Jeremenkova 36 Olomouc 77211 Restaurace 
241. COFFEE LIBRARY, ZBROJNICE BISTRO Biskupské nám. 842/1 Olomouc 77900 Rychlé občerstvení 
242. Comfort Hotel Olomouc Centre Wolkerova Olomouc 77900 Restaurace 
243. Cuban Cocktail bar OSA Mahlerova 240/15 Olomouc 77900 Restaurace 
244. DEK Olomouc Pavelkova 1190/10a Olomouc 77900 Rychlé občerstvení 
245. DÉSI - rychlé občerstvení Polská 1201/1 Olomouc 77900 Rychlé občerstvení 
246. DÉSI - rychlé občerstvení Pavelčákova 21 Olomouc 77900 Rychlé občerstvení 
247. Divadelní klub tř. Svobody 432/33 Olomouc 77900 Rychlé občerstvení 
248. Dobromysl 1. máje 829/10 Olomouc 77900 Restaurace 
249. Faency Fries Olomouc Ztracená 256/10 Olomouc 77900 Rychlé občerstvení 
250. Fontána cafe restaurant Smetanovy sady, Rudolfova alej 181/9 Olomouc 77900 Restaurace 
251. Frančesko - food truck Polská 1201/1 Olomouc 77900 Rychlé občerstvení 
252. Fruitisimo Galerie Šantovka Polská 1201/1 Olomouc 77900 Rychlé občerstvení 
253. GREEN BAR Ztracená 321/3 Olomouc 77900 Jídelna 
254. Hanácká hospoda Dolní náměstí 27/38 Olomouc 77900 Restaurace 
255. Hanácká hospoda Dolní náměstí 27/38 Olomouc 77900 Restaurace 
256. Hospůdka U Kalči Lesní 745/5 Olomouc 77900 Restaurace 
257. Hostinec Chomout Dalimilova 18/92 Olomouc 78335 Restaurace 
258. Hostinec na Střední Střední Novosadská 18 Olomouc 77900 Restaurace 
259. Hostinský pivovar Moritz Nešverova 683/2 Olomouc 77900 Restaurace 
260. Hotel Hanácký Dvůr Selské nám. 40/56 Olomouc 77900 Restaurace 
261. Hypermarket Globus Olomouc Pražská 248/39 Olomouc 77900 Restaurace Super./hypermarkety 
262. Imperium Olomouc Kapucínská 164/3 Olomouc 77900 Restaurace 
263. Italské potraviny Schweitzerova 749/97 Olomouc 77900 Restaurace 
264. JAK CHCEŠ FRESH BAR tř. Svobody 411/27 Olomouc 77900 Jídelna 
265. Jazz Tibet club Sokolská 48 Olomouc 77900 Restaurace 
266. Jídelna a Lahůdky U Hanačky tř. Kosmonautů 113/27 Olomouc 77900 Jídelna 
267. Jídelna OD SENIMO Pasteurova 905/10 Olomouc 77900 Jídelna 
268. Jídelna Trimex Šlechtitelů 695 Olomouc 77900 Jídelna 
269. Jídelna v budově Ol. Kraje Jeremenkova 1191/40a Olomouc 77900 Jídelna 



16 
 

P. č. Název Ulice Město PSČ Aktivity 
270. Jídelna Zelos, s.r.o. Kosmonautů 8A Olomouc 77200 Jídelna 
271. JUMP FAMILY Olomouc Pražská 255/41 Olomouc 77900 Rychlé občerstvení 
272. K-restaurant Jeremenkova 1211/40b Olomouc 77900 Restaurace 
273. Kantýna AGEL Jeremenkova 1056/40 Olomouc 77900 Jídelna 
274. Kantýna Agel Jeremenkova 40 Olomouc 77900 Rychlé občerstvení 
275. Karamba Pizza Univerzitní 283/2 Olomouc 77900 Dovoz jídla 
276. KATEŘINSKÁ 10 Kateřinská 83/10 Olomouc 77900 Restaurace 
277. Kaufland Kantýna Týnecká 76 Olomouc 77900 Jídelna 
278. Kavárna Opera Horní nám. 21 Olomouc 77200 Restaurace 
279. Kebab Olomouc Komenského 860/5 Olomouc 77900 Rychlé občerstvení 
280. Konvikt Bistro & Bar Univerzitní 225/3 Olomouc 77900 Restaurace 
281. Kosmonautů kantýna tř. Kosmonautů 1080/8 Olomouc 77900 Jídelna 
282. Koza zůstala celá-vegetariánská restaurace Mlýnská 952/2 Olomouc 77900 Restaurace 
283. Lahůdky - Martinásek Ostružnická 24 Olomouc 77900 Jídelna 
284. Lobster catering tř. Svobody 956/31 Olomouc 77900 Dovoz jídla 
285. Lobster Family Restaurant Polská 1201/1 Olomouc 77900 Restaurace 
286. Long Story Short Eatery & Bakery Koželužská 945/31 Olomouc 77900 Restaurace 
287. Los Capolitos Pavelčákova 1/21 Olomouc 77900 Rychlé občerstvení 
288. M. D. Original 1869 Březinova 136/7 Olomouc 77900 Restaurace 
289. Maison Viet Olomouc Mariánská 844/2 Olomouc 77900 Restaurace 
290. Mango Polská 1201/1 Olomouc 77900 Rychlé občerstvení 
291. Maso - uzeniny Nedvědova 2 Olomouc 77900 Rychlé občerstvení 
292. Maso v housce Polská 1201/1 Olomouc 77900 Rychlé občerstvení 
293. MEX-DAN restaurant Polská 1201/1 Olomouc 77900 Rychlé občerstvení 
294. Mobilní občerstvení 01 Týnecká 814/65 Olomouc 77900 Rychlé občerstvení 
295. Monkey pasta Pavelčákova 445/22 Olomouc 77900 Dovoz jídla 
296. Morgans Restaurant Mlýnská 952/2 Olomouc 77900 Restaurace 
297. Motorest Česká hospoda Přerovská 169/10 Olomouc 77900 Restaurace 
298. MOTOREST NEMILANY Nemilany 308 Olomouc 78301 Restaurace 
299. Mr. Sushito Riegrova 389/27 Olomouc 77900 Restaurace 
300. Multikino CineStar Pražská 255/41 Olomouc 77200 Rychlé občerstvení 
301. Naše Stodola Litovelská 77/7 Olomouc 77900 Restaurace 
302. NH Hotel Legionářská 21 Olomouc 77900 Restaurace 
303. NUTRENDworld Chválkovice 604 Olomouc 77900 Restaurace 
304. Občerstvení - plavecký stadion Legionářská 1090/11 Olomouc 77900 Rychlé občerstvení 
305. Občerstvení U Hornbachu Rolsberská 1271/10 Olomouc 77900 Rychlé občerstvení 
306. Olomoucká Jízdárna Lazecká 81 Olomouc 77900 Restaurace 
307. Omega centrum sportu a zdraví Legionářská 1299/19 Olomouc 77900 Rychlé občerstvení 
308. Online pizza Domovina 943/1 Olomouc 77900 Rychlé občerstvení 



17 
 

P. č. Název Ulice Město PSČ Aktivity 
309. OREA Hotel Arigone Olomouc Univerzitní 20 Olomouc 77900 Restaurace 
310. Pan Parmezán Riegrova 10 Olomouc 77900 Rychlé občerstvení 
311. PANDA Kafkova 1223/8 Olomouc 77900 Restaurace 
312. Panda Kafkova 1223/8 Olomouc 77900 Rychlé občerstvení 
313. Pepinova pizza Palackého 132/25 Olomouc 77900 Dovoz jídla 
314. Pivnice Doga Šmeralova 1116/10 Olomouc 77900 Restaurace 
315. Pivnice Queen I. P. Pavlova 864/63a Olomouc 77900 Restaurace 
316. Pivnice u Morousů Kateřinská 85/13 Olomouc 77900 Restaurace 
317. Pivnice u Tygra Varšavské nám. 1120/8 Olomouc 77900 Restaurace 
318. Pizza Cartel Olomouc Stupkova 957/12 Olomouc 77900 Dovoz jídla 
319. Pizza lamia stazione - Jeremenkova 103 Olomouc 77200 Restaurace 
320. Pizza Nofty Martinova 201/12 Olomouc 77900 Restaurace 
321. Pizza Pollo Na Tabulovém vrchu 1304/4 Olomouc 77900 Dovoz jídla 
322. Pizza rozvoz JVS Olomouc Palackého 80/24 Olomouc 77900 Dovoz jídla 
323. Pizzerie Bystřička Masarykova třída 736/19 Olomouc 77900 Restaurace 
324. Potrefená husa Michalská 206/2 Olomouc 77900 Restaurace 
325. Provoz Olomouc Kosmonautů tř. Kosmonautů 1080/8 Olomouc 77900 Jídelna 
326. REFRESH BISTRO Čajkovského 68/9 Olomouc 77900 Rychlé občerstvení 
327. REFRESH BISTRO Rooseveltova 472/79 Olomouc 77900 Rychlé občerstvení 
328. Restaurace  McDonald's Kafkova 1224/2 Olomouc 77200 Rychlé občerstvení 
329. Restaurace a penzion U Klásků Slavonínská 474/59 Olomouc 77900 Restaurace 
330. Restaurace Aquapark Kafkova Olomouc 77900 Restaurace 
331. Restaurace Arigone Univerzitní /20 Olomouc 77900 Restaurace 
332. Restaurace Bistrá kráva Wurmova 588/5 Olomouc 77900 Restaurace 
333. Restaurace Bohemia Rožňavská 673/18 Olomouc 77900 Restaurace 
334. Restaurace Drápal Havlíčkova 637/1 Olomouc 77900 Restaurace 
335. Restaurace Gól Legionářská 1299/19 Olomouc 77900 Restaurace 
336. Restaurace Holický Statek Náves Svobody 8/14 Olomouc 77900 Restaurace 
337. Restaurace KIKI RIKI Pavelčákova 440/12 Olomouc 77200 Restaurace 
338. Restaurace Leguán tř. Svornosti 160/15 Olomouc 77900 Restaurace 
339. Restaurace Lobster Polská 1201/1 Olomouc 77900 Restaurace 
340. Restaurace M trojka Masarykova třída 889/3/3/3 Olomouc 77900 Restaurace 
341. Restaurace Mačák Elišky Krásnohorské 24/1 Olomouc 77900 Restaurace 
342. Restaurace McDonald´s Polská 1201/1 Olomouc 77900 Restaurace 
343. Restaurace McDonald´s nám. Národních hrdinů 447/1 Olomouc 77900 Rychlé občerstvení 
344. Restaurace Michalský výpad Blažejské nám. 10 Olomouc 77900 Restaurace 
345. Restaurace Mučírna Komenského 863/9 Olomouc 77900 Dovoz jídla Restaurace 
346. Restaurace Na Dlouhé Dlouhá 523/30 Olomouc 77900 Restaurace 
347. Restaurace Na hřišti Jižní 149/30 Olomouc 78301 Restaurace 



18 
 

P. č. Název Ulice Město PSČ Aktivity 
348. Restaurace Na Pile Pavlovická 31/30 Olomouc 77900 Restaurace 
349. Restaurace penzion Gloria Chválkovická 121/26 Olomouc 77900 Restaurace 
350. Restaurace Plan B Palachovo nám. 620/1 Olomouc 77900 Restaurace 
351. Restaurace Pod Limpou Dolní náměstí 22/43 Olomouc 77900 Restaurace 
352. Restaurace Pod Lipami Zolova 7/14 Olomouc 78301 Restaurace 
353. Restaurace Podkova Koželužská 945/31 Olomouc 77900 Restaurace 
354. Restaurace Quan Moi Pražská 255/41 Olomouc 77900 Restaurace 
355. Restaurace Renomé Uhelná 21/11 Olomouc 77900 Restaurace 
356. Restaurace SENIMO Pasteurova 905/10 Olomouc 77900 Restaurace 
357. Restaurace Slovanský dům Hynaisova 554/11 Olomouc 77900 Restaurace 
358. Restaurace Šnyt Mikulda 28. října 463/3 Olomouc 77900 Restaurace 
359. Restaurace SUBWAY Polská /7 Olomouc 77900 Restaurace 
360. Restaurace Sunrise tř. Svobody 956/31 Olomouc 77900 Restaurace 
361. Restaurace U Anči Na trati 213/59 Olomouc 77900 Restaurace 
362. Restaurace U Berňáku Lazecká 27/20 Olomouc 77900 Restaurace 
363. Restaurace U Červeného volka Dolní náměstí 39 Olomouc 77900 Restaurace 
364. Restaurace U Fleka Palackého 132/25 Olomouc 77900 Restaurace 
365. Restaurace U jelena Hodolanská 25 Olomouc 77200 Restaurace 
366. Restaurace U kapličky Břetislavova 29/3 Olomouc 77900 Restaurace 
367. Restaurace U Kapličky Břetislavova 29/3 Olomouc 77900 Restaurace 
368. Restaurace U Mořice Opletalova 364/1 Olomouc 77900 Restaurace 
369. Restaurace u Npr. Lukáše Dolní náměstí 22/43 Olomouc 77900 Restaurace 
370. Restaurace U Rytíře Letců 2a Olomouc 77900 Restaurace 
371. Restaurace U Zlaté koule tř. Míru 168/15 Olomouc 77900 Restaurace 
372. Restaurant Jízdárna Lazecká 81 Olomouc 77900 Restaurace 
373. Restaurant Konvikt Univerzitní 225/3 Olomouc 77900 Restaurace 
374. Restaurant Pizza U Jana K. Farského 7 Olomouc 77200 Restaurace 
375. Restaurant pizzerie Porto Jeremenkova 23 Olomouc 77900 Restaurace 
376. Riegrovka Riegrova 381/22/22 Olomouc 77900 Restaurace 
377. Riegrovka Riegrova 381/22/22 Olomouc 77900 Restaurace 
378. RIEGROVKA Riegrova 381/22 Olomouc 77900 Restaurace 
379. RISTO Sladkovského 142/37 Olomouc 77900 Jídelna 
380. RISTO Železniční 547/4a Olomouc 77900 Rychlé občerstvení 
381. Ristorante Pollo Na Tabulovém vrchu 1304/4 Olomouc 77900 Restaurace 
382. ROXBURY Chválkovická 101/4 Olomouc 77900 Restaurace 
383. Sklizeno-Foodie market Olomouc 8. května 523/3 Olomouc 77900 Rychlé občerstvení 
384. Sport bar U Sportovní haly 2 Olomouc 77900 Restaurace 
385. Subway Galerie Šantovka Polská /1 Olomouc 77900 Rychlé občerstvení 
386. Svatováclavský pivovar Mariánská 4 Olomouc 77900 Restaurace 



19 
 

P. č. Název Ulice Město PSČ Aktivity 
387. Telegraph Cafe Jungmannova 802/3 Olomouc 77900 Kavárny, čajovny Restaurace 
388. Tenmanya Polská 1 Olomouc 77900 Rychlé občerstvení 
389. TORTURE Restaurant Komenského 9 Olomouc 77900 Restaurace 
390. U Puškaře Vídeňská 670/11 Olomouc 77900 Restaurace 
391. UGO Polská 1201/1 Olomouc 77900 Rychlé občerstvení 
392. Varna Riegrova 373/6 Olomouc 77900 Restaurace 
393. Vegamenu Komenského 886/22 Olomouc 77900 Dovoz jídla 
394. Vegg-Go Galerie Šantovka Polská 1201/1 Olomouc 77900 Rychlé občerstvení 
395. Vietnamská kuchyně Kafkova 1223/8 Olomouc 77900 Restaurace 
396. VOLOS OC HANÁ Kafkova 1223/8 Olomouc 77900 Rychlé občerstvení 
397. Vosíme.cz Olomouc Dobrovského 239/26 Olomouc 77900 Dovoz jídla 
398. Zdravá pecka Legionářská 1090/11 Olomouc 77900 Rychlé občerstvení 
399. ZHU TE MIAO tř. Kosmonautů 983/11 Olomouc 77900 Restaurace 
400. 203137 Restaurace KFC, Přerov Galerie Čechova 929/26 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
401. ANGUS RESTAURANT Čechova 948/27 Přerov 75002 Restaurace 
402. AQUA restaurant Žerotínovo nám. 254/26 Přerov 75002 Restaurace 
403. Automat Delikomat 009438 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
404. Automat Delikomat 009439 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
405. Automat Delikomat 009440 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
406. Automat Delikomat 009441 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
407. Automat Delikomat 009442 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
408. Automat Delikomat 009443 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
409. Automat Delikomat 009444 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
410. Automat Delikomat 009445 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
411. Automat Delikomat 009446 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
412. Automat Delikomat 009447 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
413. Automat Delikomat 009448 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
414. Automat Delikomat 009449 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
415. Automat Delikomat 009450 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
416. Automat Delikomat 009451 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
417. Automat Delikomat 009452 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
418. Automat Delikomat 009453 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
419. Automat Delikomat 009454 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
420. Automat Delikomat 009455 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
421. Automat Delikomat 009456 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
422. Automat Delikomat 009457 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
423. Automat Delikomat 009458 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
424. Automat Delikomat 009459 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
425. Automat Delikomat 009460 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 



20 
 

P. č. Název Ulice Město PSČ Aktivity 
426. Automat Delikomat 009461 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
427. Automat Delikomat 009462 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
428. Automat Delikomat 009463 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
429. Automat Delikomat 009464 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
430. Automat Delikomat 009465 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
431. Automat Delikomat 009466 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
432. Automat Delikomat 009467 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
433. Automat Delikomat 009468 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
434. Automat Delikomat 009469 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
435. Automat Delikomat 009470 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
436. Automat Delikomat 009471 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
437. Automat Delikomat 009472 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
438. Automat Delikomat 009473 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
439. Automat Delikomat 009474 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
440. Automat Delikomat 009475 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
441. Automat Delikomat 009476 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
442. Automat Delikomat 009477 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
443. Automat Delikomat 009478 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
444. Automat Delikomat 009479 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
445. Automat Delikomat 009480 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
446. Automat Delikomat 009481 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
447. Automat Delikomat 009482 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
448. Automat Delikomat 009483 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
449. Automat Delikomat 009484 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
450. Automat Delikomat 009485 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
451. Automat Delikomat 009486 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
452. Automat Delikomat 009487 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
453. Automat Delikomat 009488 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
454. Automat Delikomat 009489 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
455. Automat Delikomat 009490 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
456. Automat Delikomat 009491 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
457. Automat Delikomat 009492 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
458. Automat Delikomat 009493 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
459. Automat Delikomat 009494 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
460. Automat Delikomat 009495 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
461. Automat Delikomat 009496 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
462. Automat Delikomat 009497 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
463. Automat Delikomat 009498 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
464. Automat Delikomat 009499 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 



21 
 

P. č. Název Ulice Město PSČ Aktivity 
465. Automat Delikomat 009500 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
466. Automat Delikomat 009501 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
467. Automat Delikomat 009502 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
468. Automat Delikomat 009503 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
469. Automat Delikomat 009504 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
470. Automat Delikomat 009505 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
471. Automat Delikomat 014219 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
472. Automat Delikomat 014220 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
473. Automat Delikomat 014221 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
474. Automat Delikomat 014222 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
475. Automat Delikomat 014223 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
476. Automat Delikomat 014224 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
477. Automat Delikomat 014225 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
478. Automat Delikomat 014226 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
479. Automat Delikomat 014227 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
480. Automat Delikomat 014228 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
481. Automat Delikomat 014229 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
482. Automat Delikomat 014230 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
483. Automat Delikomat 014231 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
484. Automat Delikomat 014232 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
485. Automat Delikomat 014233 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
486. Automat Delikomat 014234 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
487. Automat Delikomat 014235 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
488. Automat Delikomat 014236 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
489. Automat Delikomat 014237 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
490. Automat Delikomat 014238 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
491. Automat Delikomat 014239 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
492. Automat Delikomat 014240 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
493. Automat Delikomat 014241 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
494. Automat Delikomat 014242 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
495. Automat Delikomat 014243 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
496. Automat Delikomat 014244 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
497. Automat Delikomat 014245 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
498. Automat Delikomat 014246 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
499. Automat Delikomat 014247 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
500. Automat Delikomat 014248 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
501. Automat Delikomat 014249 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
502. Automat Delikomat 014250 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
503. Automat Delikomat 014251 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 



22 
 

P. č. Název Ulice Město PSČ Aktivity 
504. Automat Delikomat 014252 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
505. Automat Delikomat 014253 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
506. Automat Delikomat 014254 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
507. Automat Delikomat 014255 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
508. Automat Delikomat 014256 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
509. Automat Delikomat 014257 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
510. Automat Delikomat 014258 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
511. Automat Delikomat 014259 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
512. Automat Delikomat 014260 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
513. Automat Delikomat 014261 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
514. Automat Delikomat 014262 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
515. Automat Delikomat 014263 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
516. Automat Delikomat 014264 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
517. Automat Delikomat 014265 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
518. Automat Delikomat 014266 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
519. Automat Delikomat 014267 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
520. Automat Delikomat 014268 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
521. Automat Delikomat 014269 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
522. Automat Delikomat 014270 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
523. Automat Delikomat 014271 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
524. Automat Delikomat 014272 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
525. Automat Delikomat 014273 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
526. Automat Delikomat 014274 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
527. Automat Delikomat 014275 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
528. Automat Delikomat 014276 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
529. Automat Delikomat 014277 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
530. Automat Delikomat 014278 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
531. Automat Delikomat 014279 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
532. Automat Delikomat 014280 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
533. Automat Delikomat 014281 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
534. Automat Delikomat 014282 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
535. Automat Delikomat 2640 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
536. Automat Delikomat 2641 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
537. Automat Delikomat 2642 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
538. Automat Delikomat 2643 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
539. Automat Delikomat 2644 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
540. Automat Delikomat 2645 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
541. Automat Delikomat 2646 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
542. Automat Delikomat 2647 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 



23 
 

P. č. Název Ulice Město PSČ Aktivity 
543. Automat Delikomat 2648 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
544. Automat Delikomat 2649 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
545. Automat Delikomat 2650 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
546. Automat Delikomat 2651 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
547. Automat Delikomat 2652 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
548. Automat Delikomat 2653 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
549. Automat Delikomat 2654 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
550. Automat Delikomat 2655 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
551. Automat Delikomat 2656 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
552. Automat Delikomat 2657 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
553. Automat Delikomat 2658 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
554. Automat Delikomat 2659 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
555. Automat Delikomat 2660 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
556. Automat Delikomat 2661 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
557. Automat Delikomat 2662 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
558. Automat Delikomat 2663 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
559. Automat Delikomat 2664 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
560. Automat Delikomat 2665 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
561. Automat Delikomat 2666 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
562. Automat Delikomat 2667 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
563. Automat Delikomat 2668 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
564. Automat Delikomat 2669 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
565. Automat Delikomat 2670 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
566. Automat Delikomat 2671 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
567. Automat Delikomat 2672 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
568. Automat Delikomat 2673 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
569. Automat Delikomat 2674 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
570. Automat Delikomat 2675 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
571. Automat Delikomat 2676 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
572. Automat Delikomat 2677 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
573. Automat Delikomat 2678 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
574. Automat Delikomat 2679 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
575. Automat Delikomat 2680 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
576. Automat Delikomat 2681 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
577. Automat Delikomat 2682 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
578. Automat Delikomat 2683 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
579. Automat Delikomat 2684 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
580. Automat Delikomat 2685 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
581. Automat Delikomat 2686 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 



24 
 

P. č. Název Ulice Město PSČ Aktivity 
582. Automat Delikomat 2689 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
583. Automat Delikomat 2690 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
584. Automat Delikomat 2691 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
585. Automat Delikomat 2692 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
586. Automat Delikomat 2693 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
587. Automat Delikomat 2694 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
588. Automat Delikomat 2695 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
589. Automat Delikomat 2739 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
590. Automat Delikomat 2740 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
591. Automat Delikomat 2741 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
592. Automat Delikomat 2742 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
593. Automat Delikomat 2743 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
594. Automat Delikomat 2744 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
595. Automat Delikomat 2745 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
596. Automat Delikomat 2746 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
597. Automat Delikomat 2747 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
598. Automat Delikomat 2748 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
599. Automat Delikomat 2749 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
600. Automat Delikomat 2750 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
601. Automat Delikomat 2751 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
602. Automat Delikomat 2752 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
603. Automat Delikomat 2753 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
604. Automat Delikomat 2754 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
605. Automat Delikomat 2755 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
606. Automat Delikomat 2756 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
607. Automat Delikomat 2757 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
608. Automat Delikomat 2758 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
609. Automat Delikomat 2759 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
610. Automat Delikomat 2760 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
611. Automat Delikomat 2761 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
612. Automat Delikomat 2762 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
613. Automat Delikomat 2763 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
614. Automat Delikomat 2764 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
615. Automat Delikomat 2765 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
616. Automat Delikomat 2766 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
617. Automat Delikomat 2767 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
618. Automat Delikomat 2768 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
619. Automat Delikomat 2769 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
620. Automat Delikomat 2770 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 



25 
 

P. č. Název Ulice Město PSČ Aktivity 
621. Automat Delikomat 2771 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
622. Automat Delikomat 2772 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
623. Automat Delikomat 2773 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
624. Automat Delikomat 2774 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
625. Automat Delikomat 2775 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
626. Automat Delikomat 2776 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
627. Automat Delikomat 2777 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
628. Automat Delikomat 2778 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
629. Automat Delikomat 2779 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
630. Automat Delikomat 2780 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
631. Automat Delikomat 2781 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
632. Automat Delikomat 2782 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
633. Automat Delikomat 2783 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
634. Automat Delikomat 2784 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
635. Automat Delikomat 2785 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
636. Automat Delikomat 2786 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
637. Automat Delikomat 2787 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
638. Automat Delikomat 2788 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
639. Automat Delikomat 2789 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
640. Automat Delikomat 2790 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
641. Automat Delikomat 2791 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
642. Automat Delikomat 2792 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
643. Automat Delikomat 2793 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
644. Automat Delikomat 2794 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
645. Automat Delikomat 2795 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
646. Automat Delikomat 2796 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
647. Automat Delikomat 2797 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
648. Automat Delikomat 2798 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
649. Automat Delikomat 2799 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
650. Automat Delikomat 2800 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
651. Automat Delikomat 2801 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
652. Automat Delikomat 2802 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
653. Automat Delikomat 2803 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
654. Automat Delikomat 2804 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
655. Automat Delikomat 2805 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
656. Automat Delikomat 2806 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
657. Automat Delikomat 2807 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
658. Automat Delikomat 2808 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
659. Automat Delikomat 2809 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 



26 
 

P. č. Název Ulice Město PSČ Aktivity 
660. Automat Delikomat 2810 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
661. Automat Delikomat 2811 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
662. Automat Delikomat 2812 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
663. Automat Delikomat 2813 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
664. Automat Delikomat 2814 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
665. Automat Delikomat 2815 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
666. Automat Delikomat 2816 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
667. Automat Delikomat 2817 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
668. Automat Delikomat 2818 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
669. Automat Delikomat 2819 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
670. Automat Delikomat 2820 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
671. Automat Delikomat 2821 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
672. Automat Delikomat 2822 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
673. Automat Delikomat 2823 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
674. Automat Delikomat 2824 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
675. Automat Delikomat 2825 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
676. Automat Delikomat 2826 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
677. Automat Delikomat 2827 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
678. Automat Delikomat 2828 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
679. Automat Delikomat 2829 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
680. Automat Delikomat 2830 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
681. Automat Delikomat 2831 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
682. Automat Delikomat 2832 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
683. Automat Delikomat 2833 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
684. Automat Delikomat 2834 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
685. Automat Delikomat 2835 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
686. Automat Delikomat 2836 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
687. Automat Delikomat 2837 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
688. Automat Delikomat 2838 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
689. Automat Delikomat 2839 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
690. Automat Delikomat 2840 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
691. Automat Delikomat 2841 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
692. Automat Delikomat 2842 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
693. Automat Delikomat 2843 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
694. Automat Delikomat 2844 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
695. Automat Delikomat 2845 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
696. Automat Delikomat 2846 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
697. Automat Delikomat 2847 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
698. Automat Delikomat 2848 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 



27 
 

P. č. Název Ulice Město PSČ Aktivity 
699. Automat Delikomat 2849 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
700. Automat Delikomat 2850 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
701. Automat Delikomat 2851 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
702. Automat Delikomat 2852 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
703. Automat Delikomat 2853 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
704. Automat Delikomat 2854 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
705. Automat Delikomat 2855 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
706. Automat Delikomat 2856 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
707. Automat Delikomat 2857 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
708. Automat Delikomat 2858 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
709. Automat Delikomat 2859 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
710. Automat Delikomat 2860 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
711. Automat Delikomat 2861 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
712. Automat Delikomat 2862 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
713. Automat Delikomat 2863 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
714. Automat Delikomat 2864 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
715. Automat Delikomat 2865 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
716. Automat Delikomat 2866 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
717. Automat Delikomat 2867 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
718. Automat Delikomat 2868 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
719. Automat Delikomat 2869 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
720. Automat Delikomat 2870 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
721. Automat Delikomat 2871 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
722. Automat Delikomat 2872 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
723. Automat Delikomat 2873 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
724. Automat Delikomat 2874 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
725. Automat Delikomat 2875 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
726. Automat Delikomat 2876 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
727. Automat Delikomat 2877 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
728. Automat Delikomat 2878 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
729. Automat Delikomat 2879 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
730. Automat Delikomat 2880 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
731. Automat Delikomat 2881 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
732. Automat Delikomat 2882 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
733. Automat Delikomat 2883 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
734. Automat Delikomat 4016 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
735. Automat Delikomat 4017 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
736. Automat Delikomat 4018 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
737. Automat Delikomat 4019 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 



28 
 

P. č. Název Ulice Město PSČ Aktivity 
738. Automat Delikomat 4020 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
739. Automat Delikomat 4021 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
740. Automat Delikomat 4022 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
741. Automat Delikomat 4023 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
742. Automat Delikomat 4024 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
743. Automat Delikomat 4025 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
744. Automat Delikomat 4026 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
745. Automat Delikomat 4027 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
746. Automat Delikomat 4028 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
747. Automat Delikomat 4029 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
748. Automat Delikomat 4030 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
749. Automat Delikomat 4031 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
750. Automat Delikomat 4032 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
751. Automat Delikomat 4033 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
752. Automat Delikomat 4034 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
753. Automat Delikomat 4035 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
754. Automat Delikomat 4036 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
755. Automat Delikomat 4037 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
756. Automat Delikomat 4038 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
757. Automat Delikomat 4039 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
758. Automat Delikomat 4040 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
759. Automat Delikomat 4041 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
760. Automat Delikomat 4042 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
761. Automat Delikomat 4043 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
762. Automat Delikomat 4044 Tovačovská 300 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
763. Banyan Bistro Přerov - S1 Center Lipnická 2936/4 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
764. Bar bowling Trávník 322/29 Přerov 75002 Restaurace 
765. Bistro Kunovský Komenského 758/11 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
766. Bistro Maty´s P5erov Lipnická 2936/4 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
767. Bistro MC Šmak Havlíčkova 21 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
768. Bistro Modrák Žerotínovo nám. 446/7/7/7 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
769. BISTRO VÍTĚZ Bratrská 113/5 Přerov 75002 Restaurace 
770. Bufet a bar u Medvídka Svisle 1101/11 Přerov 75002 Restaurace 
771. Corso Palackého 1945/23 Přerov 75002 Restaurace 
772. Dejsipizza.cz Brabansko 1260/5 Přerov 75002 Restaurace 
773. DEK Přerov Nivky Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
774. DÉSI - rychlé občerstvení Čechova 3491/26 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
775. Hostinec Nový Svět Dluhonská 507/77 Přerov 75002 Restaurace 
776. Hostinec Nový svět Dluhonská 507/77 Přerov 75002 Restaurace 



29 
 

P. č. Název Ulice Město PSČ Aktivity 
777. Hotel Fit Dvořákova 21/b Přerov 75002 Restaurace 
778. Hotel Jana Koliby 2 Přerov 75002 Restaurace 
779. Hotel Na Jižní Jižní čtvrť III 2657/11 Přerov 75002 Restaurace 
780. Kantýna Kojetínská 358/71 Přerov 75002 Jídelna 
781. KOM-IN Teličkova 491/6b Přerov 75124 Restaurace 
782. Městský dům - restaurace Kratochvílova 148/1 Přerov 75002 Restaurace 
783. Penzion Taverna Horní náměstí 30 Přerov 75002 Restaurace 
784. Penzion U Nováků Čechova 1786/20/20 Přerov 75002 Restaurace 
785. Penzion U Slunce Komenského 4 Přerov 75002 Restaurace 
786. Pepinova pizza Tovární 1021/5 Přerov 75002 Dovoz jídla 
787. Pepinova pizza Přerov Tovární 1021/5 Přerov 75002 Dovoz jídla 
788. Pho My Komenského 379/43 Přerov 75002 Restaurace 
789. Pivnice Bora Prostějovská 220/2 Přerov 75002 Restaurace 
790. Pizza Cartel Svisle 1100/9 Přerov 75002 Dovoz jídla 
791. Pizza Per tutto Klivarova 2588/4 Přerov 75002 Restaurace 
792. Pizza PERTUTTO Klivarova 2588/4 Přerov 75002 Dovoz jídla 
793. ReFresh Bistro Přerov Gen. Štefánika 2200/10 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
794. ReFresh Bistro, Přerov Denisova 2390/3 Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
795. Restaurace a penzion U Madony nám. Svobody 1689/2 Přerov 75002 Restaurace 
796. Restaurace Bečva nábř. PFB 273 Přerov 75002 Restaurace 
797. Restaurace Harmonie Dvořákova 819/21b Přerov 75002 Restaurace 
798. Restaurace Katovna Pod valy 3362/19 Přerov 75002 Restaurace 
799. Restaurace Kormorán Za mlýnem 720/16 Přerov 75002 Restaurace 
800. Restaurace Na Jižní Jižní čtvrť III/11 Přerov 75002 Restaurace 
801. Restaurace pivovar Komenského 35 Přerov 75002 Restaurace 
802. Restaurace QIU JIE WANG Teličkova 491/6b Přerov 75124 Restaurace 
803. Restaurace TRIBUNA Sokolská 28 Přerov 75002 Restaurace 
804. Restaurace U Bukáčků Wilsonova 8 Přerov 75002 Restaurace 
805. Restaurace U Madony nám. Svobody 1092/16 Přerov 75002 Restaurace 
806. Restaurace U Madony nám. Svobody 1092/16 Přerov 75002 Restaurace 
807. Restaurace U Třech Palackého 44 Přerov 75002 Restaurace 
808. Restaurace-kavárna AVION Mostní 65/3 Přerov 75002 Kavárny, čajovny Restaurace 
809. Restaurant Rozeta Za Mlýnem 720/16 Přerov 75002 Restaurace 
810. ROJ KEBAB Lipnická 2936/4 Přerov 75002 Restaurace 
811. Street food Gyradiko nám. Přerovského povstání Přerov 75002 Rychlé občerstvení 
812. TESCO PŘEROV Kojetínská 3133/10 Přerov 75002 Restaurace 
813. Trumf Pilsner Pub Trávník 322/29 Přerov 75002 Restaurace 
814. V klub Přerov Palackého 1498/3 Přerov 75002 Restaurace 
815. Vosíme.cz Přerov Polní 2818/7 Přerov 75002 Dovoz jídla 



30 
 

P. č. Název Ulice Město PSČ Aktivity 
816. Zařízení školního stravování Přerov Kratochvílova 30 Přerov 75002 Jídelna 
817. ZUBR ARENA Trávník 322/29 Přerov 75002 Restaurace 
818. Bufet Tachov náměstí Republiky 1554 Tachov 34701 Jídelna 
819. DEK Tachov Rapotínská 1576 Tachov 34701 Rychlé občerstvení 
820. GUTY Tachov Sokolovská 2164 Tachov 34701 Restaurace 
821. Hostinec U Soudku Svobodka 60 Tachov 34701 Restaurace 
822. Jídelna KDK Vítkov 108 Tachov 34701 Jídelna 
823. KEBAB 4YOU Husitská Husitská 33 Tachov 34701 Restaurace 
824. KEBAB 4YOU TG Masaryka T. G. Masaryka 1104 Tachov 34701 Rychlé občerstvení 
825. MaMi restaurant Dolní Předměstí 1018 Tachov 34701 Restaurace 
826. Pizzeria Del Monte Sokolovská 2164 Tachov 34701 Rychlé občerstvení 
827. Restaurace BAILEYS Zárečná 1549 Tachov 34701 Restaurace 
828. Restaurace Kiwi Bar Husitská 53 Tachov 34701 Restaurace 
829. Restaurace RIVER Rokycanova 299 Tachov 34701 Restaurace 
830. Restaurace U Štěpána Bělojarská 1597 Tachov 34701 Restaurace 
831. Stánek u Lukáše (autobusové nádraží) T. G. Masaryka 2211 Tachov 34701 Rychlé občerstvení 
832. KEBAB 4YOU nám Svobody náměstí Svobody 53 Planá u Mariánských Lázní 34815 Rychlé občerstvení 
833. Restaurace Mes Amis Dukelských hrdinů 105 Planá u Mariánských Lázní 34815 Restaurace 
834. Kavárna Residence Osvobození 3 Město Albrechtice 79395 Restaurace 
835. Restaurace U Johnů Nakléřov, ev. Č. 206 Petrovice 40337 Restaurace 
836. Zahrádka U Koblihů Náves 38/2 Bochoř 75002 Restaurace 

Ostatní 
P. č. Název Ulice Město PSČ Aktivity 
837. ALBERT Holasická 1154/2 Opava 74705 Supermarkety/hypermarkety 
838. ALBERT Breda/Spar U Fortny 49/10 Opava 74601 Supermarkety/hypermarkety 
839. ALBERT Hypermarket Olomoucká 2844/115 Opava 74601 Supermarkety/hypermarkety 
840. Automat - Slezská univerzita Opava Na Rybníčku 626/1 Opava 74601 Nápojové automaty 
841. Automat - Slezská univerzita Opava Na Rybníčku 626/1 Opava 74601 Nápojové automaty 
842. Automat - Slezská univerzita Opava Na Rybníčku 626/1 Opava 74601 Nápojové automaty 
843. Automat - Slezská univerzita Opava Na Rybníčku 626/1 Opava 74601 Nápojové automaty 
844. Automat - Slezská univerzita Opava Na Rybníčku 626/1 Opava 74601 Nápojové automaty 
845. Automat - Slezská univerzita Opava Na Rybníčku 626/1 Opava 74601 Nápojové automaty 
846. Automat - Slezská univerzita Opava Na Rybníčku 626/1 Opava 74601 Nápojové automaty 
847. Automat - Slezská univerzita Opava Na Rybníčku 626/1 Opava 74601 Nápojové automaty 
848. Automat - Slezská univerzita Opava Na Rybníčku 626/1 Opava 74601 Nápojové automaty 
849. Automat - Slezská univerzita Opava Na Rybníčku 626/1 Opava 74601 Nápojové automaty 
850. Automat - Slezská univerzita Opava Na Rybníčku 626/1 Opava 74601 Nápojové automaty 
851. Automat - Slezská univerzita Opava Na Rybníčku 626/1 Opava 74601 Nápojové automaty 



31 
 

P. č. Název Ulice Město PSČ Aktivity 
852. Automat - Slezská univerzita Opava Na Rybníčku 626/1 Opava 74601 Nápojové automaty 
853. Automat - Slezská univerzita Opava Na Rybníčku 626/1 Opava 74601 Nápojové automaty 
854. Automat - Slezská univerzita Opava Na Rybníčku 626/1 Opava 74601 Nápojové automaty 
855. Automat - Slezská univerzita Opava Na Rybníčku 626/1 Opava 74601 Nápojové automaty 
856. Automat - Slezská univerzita Opava Na Rybníčku 626/1 Opava 74601 Nápojové automaty 
857. Automat - Slezská univerzita Opava Na Rybníčku 626/1 Opava 74601 Nápojové automaty 
858. BENZINA ČS 622 - Opava, Hradecká Hradecká 2437/53 Opava 74601 Specializované provozovny 
859. BENZINA ČS 623 - Opava Krnovská Krnovská Opava 74601 Specializované provozovny 
860. BENZINA ČS 666 - Opava Těšínská Těšínská 2759/30 Opava 74601 Specializované provozovny 
861. BILLA 705 Na Pastvisku 1571/5 Opava 74705 Supermarkety/hypermarkety 
862. BILLA 705 Rolnická 1571/5 Opava 74705 Supermarkety/hypermarkety 
863. Bistro Apetit Polní 12 Opava 74601 Supermarkety/hypermarkety 
864. Bivoj - prodejna Jateční Jateční 23A Opava 74601 Český řetězec Řeznictví a uzenářství 
865. Bivoj - prodejna Opava centrum Horní nám. 47 Opava 74601 Český řetězec Řeznictví a uzenářství 
866. Bufet Jaktař 422 Krnovská 566/165 Opava 74707 Český řetězec Řeznictví a uzenářství 
867. Caffé ES Bar Dolní náměstí 18 Opava 74601 Kavárny, čajovny 
868. Církevní konzervatoř Německého řádu Beethovenova 235/1 Opava 74601 Jídelní automaty 
869. Církevní konzervatoř Německého řádu Beethovenova 235/1 Opava 74601 Jídelní automaty 
870. dm drogerie U Fortny 49/10 Opava 74601 Potraviny 
871. dm drogerie - Nákupní park Opava Hlučínská 1683/61 Opava 74705 Potraviny 
872. HM Tesco Opava - 1145 Tešínská 2914/44 Opava 74601 Supermarkety/hypermarkety 
873. It´s my life! U Fortny 49/10 Opava 74601 Zdravá výživa 
874. Kaufland Olomoucká 2995 Opava 74601 Supermarkety/hypermarkety 
875. Kaufland Hlučínská 1698/5 Opava 74705 Supermarkety/hypermarkety 
876. Kupkafe Horní náměstí 382/69 Opava 74601 Kavárny, čajovny 
877. Lavender zdravá výživa U Fortny 49/10/10 Opava 74601 Zdravá výživa 
878. LIDL Dukelská 2974/2 Opava 74601 Supermarkety/hypermarkety 
879. LIDL Těšínská 2912/36 Opava 74601 Supermarkety/hypermarkety 
880. MAKOVEC a.s. Těšínská 2914/44 Opava 74601 Český řetězec Řeznictví a uzenářství 
881. Mamba Coffee Jánská 6 Opava 74601 Kavárny, čajovny 
882. Moc kafe Růžová 256/14 Opava 74601 Kavárny, čajovny 
883. Model Obaly - prodejní automat Těšínská 2675/102 Opava 74601 Jídelní automaty 
884. Ó cafe Horní náměstí 382/69 Opava 74601 Kavárny, čajovny 
885. Paneria Opava Rolnická 1650/160 Opava 74705 Kavárny, čajovny 
886. Pekařství  Na Dolňáku Dolní náměstí 138/23 Opava 74601 Pekárna 
887. PENSAM s.r.o. Janská 760/8 Opava 74601 Potraviny 
888. Potraviny Horní náměstí 131/48 Opava 74601 Potraviny 
889. Potraviny Partyzánská 1521/7 Opava 74705 Potraviny 
890. Potraviny Rybí trh 171/14 Opava 74601 Potraviny 



32 
 

P. č. Název Ulice Město PSČ Aktivity 
891. Potraviny Liptovská 960/2 Opava 74706 Potraviny 
892. Potraviny Pekařská 1661/82 Opava 74705 Potraviny 
893. Potraviny náměstí Slezského odboje 1540/3 Opava 74601 Potraviny 
894. Potraviny Otická 2469/55 Opava 74601 Potraviny 
895. Potraviny Krnovská 2964/73 Opava 74601 Potraviny 
896. Potraviny Hruška Bílovecká 99 Opava 74706 Český řetězec 
897. Potraviny Hruška Šrámkova 1 Opava 74706 Český řetězec 
898. Potraviny Hruška Bílovecká 62 Opava 74601 Český řetězec 
899. Potraviny Hruška Polní 12 Opava 74601 Český řetězec 
900. Potraviny Hruška Rybova 26 Opava 74601 Český řetězec 
901. Potraviny Hruška Horní náměstí 21/4 Opava 74601 Český řetězec 
902. Potraviny Hruška Na Rybníčku 750/16 Opava 74601 Český řetězec 
903. Potraviny Hruška Tyršova 38 Opava 74601 Český řetězec 
904. Potraviny Komfor Krnovská 44 Opava 74601 Supermarkety/hypermarkety 
905. Potraviny Komfor Boženy Němcové 3 Opava 74601 Supermarkety/hypermarkety 
906. Potraviny Komfor Olomoucká 42 Opava 74601 Supermarkety/hypermarkety 
907. Prodejna maso a uzeniny Ostrožná 261/7 Opava 74601 Český řetězec Řeznictví a uzenářství 
908. Prodejna maso a uzeniny U Fortny 49/10 Opava 74601 Český řetězec Řeznictví a uzenářství 
909. RageFitness.cz , prodejna Krnovská 104. Zámecký okruh 996/19 Opava 74601 Potraviny 
910. Řeznictví a uzenářství Kateřinky Ratibořská 221/99 Opava 74705 Řeznictví a uzenářství 
911. Řeznictví a uzenářství Krčmář Jánská 8 Opava 74601 Řeznictví a uzenářství 
912. Řeznictví a uzenářství Opava-Prior náměstí Republiky 160/11 Opava 74601 Řeznictví a uzenářství 
913. Řeznictví Garant Olomoucká 1247/23 Opava 74601 Řeznictví a uzenářství 
914. Řeznictví Gebauer Hlavní 30/102 Opava 74706 Řeznictví a uzenářství 
915. Řeznictví Gebauer Rybí trh 171/14 Opava 74601 Řeznictví a uzenářství 
916. Řeznictví Gebauer Pekařská 1661/82 Opava 74705 Řeznictví a uzenářství 
917. Řeznictví H+H Hrnčířská 124/9 Opava 74601 Český řetězec Řeznictví a uzenářství 
918. Řeznictví Tichý Nákladní 2833/45a Opava 74601 Řeznictví a uzenářství 
919. RKL Opava Přerovecká 304/2A Opava 74795 Jídelní automaty Nápojové automaty 
920. Supermarket TERNO Krnovská 165/174 Opava 74707 Český řetězec 
921. TEMPO 076 TUTY Olomoucká 2346/81 Opava 74601 Český řetězec 
922. TEMPO 087 TUTY Vaškovo náměstí 2313/5 Opava 74601 Český řetězec 
923. TEMPO 108 TUTY Ruská 335/54 Opava 74706 Český řetězec 
924. TEMPO 111 TUTY Požárnická 202/3 Opava 74770 Český řetězec 
925. TEMPO 142 TUTY Přerovecká 232/9 Opava 74795 Český řetězec 
926. TEMPO 207 TUTY Horní náměstí 104/1 Opava 74601 Český řetězec 
927. Vrtal s.r.o. Sadová 301/44A Opava 74601 Český řetězec 
928. Zdravá výživa U Hlásky Horní náměstí 284/57 Opava 74601 Potraviny 
929. ADÉLKA Husovo náměstí 529 Tábor 39002 Český řetězec 



33 
 

P. č. Název Ulice Město PSČ Aktivity 
930. ADÉLKA Volgogradská  OD-Kaufland 2972 Tábor 39050 Český řetězec 
931. ALBERT tř. 9. května 2886 Tábor 39001 Supermarkety/hypermarkety 
932. ALBERT Hypermarket Soběslavská 3045 Tábor 39005 Supermarkety/hypermarkety 
933. ALBERT hypermarket Chýnovská 3049 Tábor 39002 Supermarkety/hypermarkety 
934. AUTOMAT WITT Vožická 2987 Tábor 39001 Nápojové automaty 
935. BENZINA ČS 170 - Tábor Měšice Tábor 39005 Specializované provozovny 
936. BENZINA ČS 186 - Tábor Soběslavská Soběslavská Tábor 39001 Specializované provozovny 
937. BILLA 302 Fr. Křižíka 505 Tábor 39001 Supermarkety/hypermarkety 
938. BILLA 304 Kpt. Nálepky 2397 Tábor 39001 Supermarkety/hypermarkety 
939. BOBY-H Měšická 2505 Tábor 39002 Specializované provozovny 
940. Café Atlantis 9. května 640/22 Tábor 39002 Kavárny, čajovny 
941. Chlazená drůbež Tyršova Tábor 39002 Potraviny 
942. CrossCafe Grand  Tábor nám. F. Křižíka 506 Tábor 39001 Kavárny, čajovny 
943. dm drogerie 9. května 697/18 Tábor 39002 Potraviny 
944. dm drogerie U Čápova dvora 3125 Tábor 39005 Potraviny 
945. HM Tesco Tabor - 1132 Sobeslavská 3038 Tábor 39005 Supermarkety/hypermarkety 
946. It´s my life! Chýnovská 2217 Tábor 39002 Zdravá výživa 
947. Jednota - potraviny Budějovická 1413 Tábor 39001 Český řetězec 
948. Jednota - potraviny Kpt. Jaroše 2392 Tábor 39003 Český řetězec Super./hypermarkety 
949. Jednota České Budějovice Soběslavská 2399 Tábor 39001 Potraviny 
950. Jednota-potraviny Hromádkova 1495/17 Tábor 39002 Český řetězec 
951. Kaufland Volgogradská 2972 Tábor 39001 Supermarkety/hypermarkety 
952. Levné potraviny Husovo nám. 591/7 Tábor 39002 Potraviny 
953. LIDL Soběslavská 3069 Tábor 39002 Supermarkety/hypermarkety 
954. LIDL Kpt. Jaroše 3047 Tábor 39002 Supermarkety/hypermarkety 
955. MASO UZENINY Světlogorská 2769 Tábor 39005 Řeznictví a uzenářství 
956. MINIT, Tábor Valdenská 525/8 Tábor 39002 Potraviny 
957. Mr. Baker Tábor Valdenská 525 Tábor 39002 Specializované provozovny 
958. NEJLEVNĚJŠÍ POTRAVINY - Tábor Husovo nám. 570/30 Tábor 39002 Specializované provozovny 
959. PONT Tábor Hlavní nádraží Valdenská 525 Tábor 39002 Potraviny 
960. PRO POŽITEK Z JÍDLA - lahůdková prodejna Husovo náměstí 2864 Tábor 39002 Potraviny 
961. Prodejna potravin Flosman Husovo nám. 2870 Tábor 39002 Český řetězec Potraviny 
962. Prodejna Rancherských speialit z Jestřebic Světlogorská 2765 Tábor 39005 Specializované provozovny 
963. RABBIT, MASO, DRŮBEŽ Šafaříkova 2027/2 Tábor 39002 Řeznictví a uzenářství 
964. Ráj sýrů Palackého 350 Tábor 39001 Specializované provozovny 
965. Supermarket TUTY nám. Přátelství 2800 Tábor 39005 Český řetězec 
966. Supermarket TUTY Leskovická 2693 Tábor 39161 Český řetězec 
967. Supermarket TUTY Světlogorská 2767 Tábor 39005 Český řetězec 
968. Supermarket TUTY Tř. 9. května 658 Tábor 39002 Český řetězec 



34 
 

P. č. Název Ulice Město PSČ Aktivity 
969. Vinárna u Drsů Varšavská 2708/2 Tábor 39005 Kavárny, čajovny 
970. Žabka F1076 Pražská 156/14 Tábor 39001 Supermarkety/hypermarkety 
971. Žabka F1230 Husovo nám. 583/18 Tábor 39002 Supermarkety/hypermarkety 
972. ALBERT Janáčkova 4266/13 Prostějov 79601 Supermarkety/hypermarkety 
973. ALBERT hypermarket Plumlovská 456/32 Prostějov 79601 Supermarkety/hypermarkety 
974. Automat - MAIER CZ, s.r.o. Průmyslová 4259/14 Prostějov 79601 Nápojové automaty 
975. Automat - MAIER CZ, s.r.o. Průmyslová 4259/14 Prostějov 79601 Nápojové automaty 
976. Automat - OC Zlatá Brána Prostějov Dukelská brána 25/7 Prostějov 79601 Nápojové automaty 
977. BENZINA ČS 591 - Prostějov Vrahovická 4482 Prostějov 79601 Specializované provozovny 
978. BENZINA ČS 593 - Prostějov Brněnská silnice E462 Prostějov 79601 Specializované provozovny 
979. BENZINA ČS 594 - Prostějov Olomoucká Olomoucká Prostějov 79601 Specializované provozovny 
980. BILLA 602 Wolkerova 20 Prostějov 79601 Supermarkety/hypermarkety 
981. BILLA 617 Plumlovská 104/4210 Prostějov 79601 Supermarkety/hypermarkety 
982. BILLA 886 Dukelská Brána 7 Prostějov 79725 Supermarkety/hypermarkety 
983. Česká hotová jídla nám. T. G. Masaryka 108/5 Prostějov 79601 Specializované provozovny 
984. Česká hotová jídla Anenská 4263/25 Prostějov 79601 Specializované provozovny 
985. dm drogerie - Nákupní Park Prostějov Konečná 4563/8 Prostějov 79601 Potraviny 
986. dm drogerie - Zlatá Brána Dukelská brána 25/7 Prostějov 79601 Potraviny 
987. HM Tesco Prostějov - 1108 Konečná 25 Prostějov 79601 Supermarkety/hypermarkety 
988. Kafe Špalíček Uprkova 73/18 Prostějov 79601 Kavárny, čajovny 
989. Kaufland Olomoucká 120 Prostějov 79607 Supermarkety/hypermarkety 
990. Kaufland Okružní 4262/10 Prostějov 79601 Supermarkety/hypermarkety 
991. kávový automat - Statutární město Prostějov nám. T. G. Masaryka 130 Prostějov 79601 Nápojové automaty 
992. kávový automat - Statutární město Prostějov nám. T. G. Masaryka 130/14 Prostějov 79601 Nápojové automaty 
993. kávový automat - Statutární město Prostějov nám. T. G. Masaryka 130/14 Prostějov 79601 Nápojové automaty 
994. Kluci od grilu Foerstrova 1 Prostějov 79601 Zdravá výživa 
995. LIDL Újezd 2169/19 Prostějov 79601 Supermarkety/hypermarkety 
996. LIDL Anenská 4511/27 Prostějov 79601 Supermarkety/hypermarkety 
997. MAIER CZ s.r.o. Průmyslová 4259/14 Prostějov 79601 Nápojové automaty 
998. MAIER CZ, s.r.o. Průmyslová 4259/14 Prostějov 79601 Jídelní automaty 
999. MAIER CZ, s.r.o. Průmyslová 4259/14 Prostějov 79601 Jídelní automaty 
1000. MAIER CZ, s.r.o. Průmyslová 4259/14 Prostějov 79601 Jídelní automaty 
1001. MAIER CZ, s.r.o. Průmyslová 4259/14 Prostějov 79601 Jídelní automaty 
1002. MAIER CZ, s.r.o. Průmyslová 4259/14 Prostějov 79601 Jídelní automaty 
1003. MAIER CZ, s.r.o. Průmyslová 4259/14 Prostějov 79601 Jídelní automaty 
1004. MAIER CZ, s.r.o. Průmyslová 4259/14 Prostějov 79601 Jídelní automaty 
1005. MAIER CZ, s.r.o. Průmyslová 4259/14 Prostějov 79601 Jídelní automaty 
1006. MAKOVEC a.s. Nám. T.G.Masaryka 23 Prostějov 79601 Český řetězec Řeznictví a uzenářství 
1007. MAKOVEC a.s. Sídliště Svobody 3576/77 Prostějov 79601 Český řetězec Řeznictví a uzenářství 



35 
 

P. č. Název Ulice Město PSČ Aktivity 
1008. MAKOVEC a.s. Dukelská brána 213/4 Prostějov 79601 Český řetězec Řeznictví a uzenářství 
1009. MAKOVEC a.s. Plumlovská 4126 Prostějov 79604 Český řetězec Řeznictví a uzenářství 
1010. MAKOVEC a.s. Pernštýnské nám. 193/10 Prostějov 79601 Český řetězec Řeznictví a uzenářství 
1011. MAKOVEC a.s. Konečná 441/25 Prostějov 79607 Český řetězec Řeznictví a uzenářství 
1012. Masna Filák nám. Edmunda Husserla 1640/8 Prostějov 79601 Český řetězec 
1013. Masna Filák Kaufland Okružní 4262/10 Prostějov 79601 Český řetězec 
1014. Masna Filák U divadla Hlaváčkovo nám. 1636/3 Prostějov 79601 Český řetězec 
1015. Matějovo pekařství - Zlatá brána, Prostějov Dukelská brána 25/7 Prostějov 79601 Pekárna Specializované provozovny 
1016. Mr. Baker Prostějov Janáčkova 3159 Prostějov 79801 Specializované provozovny 
1017. Ovoce - zelenina Pernštýnské nám. 192/9 Prostějov 79601 Potraviny 
1018. Ovoce - zelenina Žižkovo nám. 121/1 Prostějov 79601 Specializované provozovny 
1019. Pekařství MaM Žižkovo nám. 20 Prostějov 79601 Potraviny 
1020. Pekařství MaM Plumlovská 4126 Prostějov 79601 Potraviny 
1021. potravinový automat - Statutární město Prostějov nám. T. G. Masaryka 130/14 Prostějov 79601 Nápojové automaty 
1022. potravinový automat - Statutární město Prostějov nám. T. G. Masaryka 130/14 Prostějov 79601 Nápojové automaty 
1023. potravinový automat - Statutární město Prostějov nám. T. G. Masaryka 130/14 Prostějov 79601 Nápojové automaty 
1024. Potraviny Vrahovická 720/56b Prostějov 79811 Potraviny 
1025. Potraviny Enapo Šárka 3590/23 Prostějov 79601 Český řetězec 
1026. Potraviny Hruška sídl. Svobody 3576/77 Prostějov 79601 Český řetězec 
1027. Potraviny Hruška Čs. armádního sboru 591/47 Prostějov 79811 Český řetězec 
1028. Potraviny Hruška Dr. Horáka 1344/19a Prostějov 79601 Český řetězec 
1029. Potraviny Opti Market Martinákova 2451/4 Prostějov 79601 Supermarkety/hypermarkety 
1030. Potraviny U Modrého lva Pernštýnské nám. 192/9 Prostějov 79601 Potraviny 
1031. Procházka Maso Uzeniny Újezd 2169/19 Prostějov 79601 Český řetězec 
1032. Prodej zveřiny Svatoplukova 35 Prostějov 79601 Řeznictví a uzenářství 
1033. Prodejna ADAM Dolní 99 Prostějov 79601 Potraviny 
1034. Prodejna ADAM nám. Spojenců 3365/2 Prostějov 79601 Potraviny 
1035. Prodejna maso a uzeniny Žižkovo nám. 85/8 Prostějov 79601 Český řetězec Řeznictví a uzenářství 
1036. Prodejna potravin FLOSMAN Olomoucká 3610/36a Prostějov 79601 Potraviny 
1037. RABBIT,MASO,DRŮBEŽ Šárka 23 Prostějov 79601 Český řetězec Řeznictví a uzenářství 
1038. Řeznictví Jaš Brněnská 1382/8 Prostějov 79601 Řeznictví a uzenářství 
1039. Řeznictví Uzenářství Hlaváčkovo náměstí 1636/3 Prostějov 79601 Řeznictví a uzenářství 
1040. Ribo foods Dukelská brána 25/7 Prostějov 79601 Specializované provozovny 
1041. TEMPO 417 TUTY Západní 81/11 Prostějov 79604 Český řetězec 
1042. Večerka u Babinky Vrahovická 97 Prostějov 79811 Potraviny 
1043. Večerka U Marka Kpt. Nálepky 608/27 Prostějov 79811 Potraviny 
1044. Zdravá výživa Újezd 25 Prostějov 79601 Specializované provozovny 
1045. ALBERT Zikova 736/1 Olomouc 77900 Supermarkety/hypermarkety 
1046. ALBERT tř. Kosmonautů 113/27 Olomouc 77900 Supermarkety/hypermarkety 



36 
 

P. č. Název Ulice Město PSČ Aktivity 
1047. ALBERT Janského 459/22 Olomouc 77900 Supermarkety/hypermarkety 
1048. ALBERT Foerstrova 716/19 Olomouc 77900 Supermarkety/hypermarkety 
1049. ALBERT tř. Svobody 956/31 Olomouc 77900 Supermarkety/hypermarkety 
1050. ALBERT DC Olomouc Nemilany 301 Olomouc 78301 Supermarkety/hypermarkety 
1051. ALBERT hypermarket Šantovka Polská 1201 Olomouc 77900 Supermarkety/hypermarkety 
1052. And The Story Begins Denisova 824/47 Olomouc 77900 Kavárny, čajovny 
1053. ATE Company, Olomouc Kyselovská 204/56 Olomouc 78301 Nápojové automaty 
1054. Automat - Dopravní podnik města Olomouc Koželužská 569 Olomouc 77900 Nápojové automaty 
1055. Automat - Dopravní podnik města Olomouce, a.s. Koželužská 563/1 Olomouc 77900 Nápojové automaty 
1056. BENZINA ČS 615 - Olomouc, Žerůvky Žerůvky R46 234 Olomouc 77900 Specializované provozovny 
1057. BENZINA ČS 617 - Olomouc, Hněvotínská Hněvotínská 701/54 Olomouc 77900 Specializované provozovny 
1058. BENZINA ČS 619 - Olomouc, Přerovská Přerovská 739 Olomouc 77900 Specializované provozovny 
1059. BILLA 708 Hynaisova 554 Olomouc 77200 Supermarkety/hypermarkety 
1060. BILLA 716 Jeremiášova 1/486 Olomouc 77200 Supermarkety/hypermarkety 
1061. BILLA 732 Pavlovická Olomouc 77900 Supermarkety/hypermarkety 
1062. BILLA 849 Dobnerova 1195/27 Olomouc 77200 Supermarkety/hypermarkety 
1063. BILLA 885 8. května 24 Olomouc 77200 Supermarkety/hypermarkety 
1064. Bivoj - prodejna Olomouc (areál OC Hana) Kafkova 1223/8 Olomouc 77900 Řeznictví a uzenářství 
1065. BubbleMania Polská 1201/1 Olomouc 77900 Specializované provozovny 
1066. Bubblify OC City Olomouc Pražská 255/41 Olomouc 77900 Kavárny, čajovny 
1067. C&C Olomouc Holická 1237/32 Olomouc 77900 Potraviny 
1068. Cash § Carry samoobsluha Na Střelnici 1212/39 Olomouc 77900 Český řetězec 
1069. Česká hotová jídla Horní náměstí 409/26 Olomouc 77900 Specializované provozovny 
1070. Česká hotová jídla Horní lán 1196/9 Olomouc 77900 Specializované provozovny 
1071. Cobliha tř. Svobody 411/27 Olomouc 77900 Cukrárna 
1072. Coffeeshop company 8. května 465/24 Olomouc 77900 Kavárny, čajovny 
1073. Costa Coffee NÁRODNÍ DŮM OLOMOUC 8. května 464/21 Olomouc 77900 Kavárny, čajovny 
1074. CROSS CAFE Riegrova 382/24 Olomouc 77900 Kavárny, čajovny 
1075. dm drogerie Riegrova 377/14 Olomouc 77200 Potraviny 
1076. dm drogerie - Galerie Šantovka Polská 1201/1 Olomouc 77900 Potraviny 
1077. dm drogerie - Nákupní park Haná Kafkova 493/11 Olomouc 77900 Potraviny 
1078. dm drogerie - OC Galerie Moritz 8. května 465/24 Olomouc 77900 Potraviny 
1079. FABBICA DI CAFFÉ Ladova 317/1 Olomouc 77900 Kavárny, čajovny 
1080. FOODBRAND Velkomoravská 488/29 Olomouc 77900 Potraviny 
1081. Fruitisimo Olomouc Jeremenkova 103/23 Olomouc 77900 Specializované provozovny 
1082. Greench Brunch Pasteurova 905/10 Olomouc 77900 Potraviny 
1083. Grizly omega Legionářská 1299/19 Olomouc 77900 Zdravá výživa 
1084. Hello! Olomouc Na Peróně 1, Jeremenkova 103 Olomouc 77200 Specializované provozovny 
1085. HM Tesco Olomouc - 1607 Kafkova 8 Olomouc 77900 Supermarkety/hypermarkety 



37 
 

P. č. Název Ulice Město PSČ Aktivity 
1086. It´s my life! Šantova 720/4 Olomouc 77900 Zdravá výživa 
1087. Jazz Fresh Café Sokolská 551/48 Olomouc 77900 Kavárny, čajovny 
1088. Kafe jak lusk tř. Svobody 646/4 Olomouc 77900 Kavárny, čajovny 
1089. Kafe jak lusk Pavelčákova 438/8 Olomouc 77900 Kavárny, čajovny 
1090. Kaufland Štursova 1124/3 Olomouc 77200 Supermarkety/hypermarkety 
1091. Kaufland Hněvotínská Olomouc 77900 Supermarkety/hypermarkety 
1092. Lahůdka 8. května 465/24 Olomouc 77900 Lahůdky 
1093. Lahůdkářství SENIMO Pasteurova 905/10 Olomouc 77900 Potraviny 
1094. LIDL Sladovní 113/1 Olomouc 77900 Supermarkety/hypermarkety 
1095. LIDL Lazecká 49/33 Olomouc 77900 Supermarkety/hypermarkety 
1096. LIDL Velkomoravská 488/29 Olomouc 77200 Supermarkety/hypermarkety 
1097. LIDL tř. Svornosti 1177/57 Olomouc 77900 Supermarkety/hypermarkety 
1098. LIDL Velkomoravská 488/29 Olomouc 77900 Supermarkety/hypermarkety 
1099. LIDL Kafkova . Olomouc 77900 Supermarkety/hypermarkety 
1100. LIDL tř. Míru . Olomouc 77900 Supermarkety/hypermarkety 
1101. MAKOVEC a.s. Pasteurova 905/10 Olomouc 77900 Český řetězec Řeznictví a uzenářství 
1102. MAKOVEC a.s. Štursova 1124/3 Olomouc 77900 Český řetězec Řeznictví a uzenářství 
1103. MAKOVEC a.s. Legionářská 746 Olomouc 77900 Český řetězec Řeznictví a uzenářství 
1104. Marks&Spencer Olomouc Polská 1201/1 Olomouc 77900 Supermarkety/hypermarkety 
1105. Masna Filák Horní náměstí 369/3 Olomouc 77900 Český řetězec 
1106. Maso - uzeniny R. Holub Kosmonautů 11 Olomouc 77200 Řeznictví a uzenářství 
1107. Maso - uzeniny ZD Vícov provozovna Olomouc Foerstrova 922/33a Olomouc 77200 Řeznictví a uzenářství 
1108. Matějovo pekařství - Moritz, Olomouc 8. května 465/24 Olomouc 77900 Pekárna Specializované provozovny 
1109. Matějovo pekařství - OC Haná, Olomouc Kafkova 1223/8 Olomouc 77900 Pekárna 
1110. MINIT, Olomouc Jeremenkova 103/23 Olomouc 77900 Potraviny 
1111. Moje domácí dobrůtky Masarykova třída 939/56 Olomouc 77900 Specializované provozovny 
1112. Momento Caffee Olomouc Jeremenkova 103/23 Olomouc 77900 Potraviny 
1113. MP Krásno 119 Foerstrova 922/33a Olomouc 77900 Český řetězec 
1114. Mr. Baker Olomouc Jeremenkova 103 Olomouc 77200 Specializované provozovny 
1115. Mr. Baker Olomouc Jeremenkova 103/23 Olomouc 77900 Kavárny, čajovny 
1116. nápojový automat PPL Olomouc Dolní novosadská 335/94 Olomouc 77900 Nápojové automaty 
1117. nápojový automat PPL Olomouc Dolní novosadská 335/94 Olomouc 77900 Nápojové automaty 
1118. Novák-Maso uzeniny Rooseveltova 520/100 Olomouc 77900 Český řetězec Řeznictví a uzenářství 
1119. Ovoce-zelenina Masarykova Masarykova třída 971/4 Olomouc 77900 Potraviny 
1120. Ovoce-zelenina Riegrovka Riegrova 374/8 Olomouc 77900 Potraviny 
1121. Pekařství MaM I. P. Pavlova 6/95 Olomouc 77900 Potraviny 
1122. Pekařství MaM Horní náměstí 410/25 Olomouc 77900 Pekárna 
1123. Pí centrum Pavelčákova 21 Olomouc 77200 Specializované provozovny 
1124. PONT Olomouc Hlavní nádraží Jeremenkova 23 Olomouc 77200 Potraviny 



38 
 

P. č. Název Ulice Město PSČ Aktivity 
1125. potravinový automat PPL Olomouc Dolní novosadská Olomouc 77900 Jídelní automaty 
1126. Potraviny Vítězství 326/15a Olomouc 77900 Potraviny 
1127. Potraviny Hruška tř. Svornosti 57 Olomouc 77200 Český řetězec 
1128. Potraviny Hruška Dr. Nedvěda 4 Olomouc 77200 Český řetězec 
1129. Potraviny Hruška Hodolanská 20 Olomouc 77200 Český řetězec 
1130. Potraviny Hruška Chválkovická 479/92 Olomouc 77900 Český řetězec 
1131. Potraviny Hruška Bělkovice - Lašťany 562 Olomouc 78316 Český řetězec 
1132. Potraviny Hruška Pasteurova 162/13c Olomouc 77900 Český řetězec 
1133. Potraviny Hruška-Olomouc Dlouhá 516/32 Olomouc 77900 Supermarkety/hypermarkety 
1134. Potraviny Jednota SD Palackého 23/21a Olomouc 77900 Český řetězec 
1135. Potraviny Klárka Dolní nám. 30 Olomouc 77200 Potraviny 
1136. Potraviny Na Bělidlech Libušina 8/42 Olomouc 77900 Potraviny 
1137. Premiere Cinemas Olomouc Šantovka Polská Olomouc 77900 Kavárny, čajovny 
1138. Procházka Maso Uzeniny Dolní Hejčínská 390/27 Olomouc 77900 Český řetězec Řeznictví a uzenářství 
1139. Prodejna ADAM 17. listopadu 973/62 Olomouc 77900 Potraviny 
1140. Prodejna maso a uzeniny Palackého 621/1 Olomouc 77900 Český řetězec Řeznictví a uzenářství 
1141. Prodejna maso a uzeniny Havelkova 88/2 Olomouc 77900 Český řetězec Řeznictví a uzenářství 
1142. Řeznictví Jaš Janského 469/8 Olomouc 77900 Řeznictví a uzenářství 
1143. Řeznictví Jaš Dolní Hejčínská 390/27 Olomouc 77900 Řeznictví a uzenářství 
1144. Řeznictví uzenářství Horní náměstí 369/3 Olomouc 77900 Řeznictví a uzenářství 
1145. Ribo foods 8. května 465/24 Olomouc 77900 Specializované provozovny 
1146. SUN CAFE Horní lán 1197/7 Olomouc 77900 Kavárny, čajovny 
1147. SUN WELL Horní lán 1197/7 Olomouc 77900 Zdravá výživa 
1148. Supermarket SENIMO Pasteurova 905/10 Olomouc 77900 Supermarkety/hypermarkety 
1149. Terno Olomouc Horní lán 1196/9 Olomouc 77900 Český řetězec 
1150. U zeleného věnce Dolní náměstí 192/8 Olomouc 77900 Specializované provozovny 
1151. Ugo freshbar Kafkova 1223/8 Olomouc 77900 Specializované provozovny 
1152. VAFLE CAFE Lazecká 272/55 Olomouc 77900 Kavárny, čajovny 
1153. VIA CAFFÉ Jeremenkova 1211/40b Olomouc 77900 Kavárny, čajovny 
1154. Zdravá výživa, masáže Dagmar Frömelová Masarykova 893/24a Olomouc 77900 Zdravá výživa 
1155. ALBERT Bayerova 646/3 Přerov 75002 Supermarkety/hypermarkety 
1156. ALBERT Hypermarket Denisova 2907/11 Přerov 75002 Supermarkety/hypermarkety 
1157. Apetit Na Odpoledni 3415/18 Přerov 75002 Specializované provozovny 
1158. Automat Delikomat 018913 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1159. Automat Delikomat 018914 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1160. Automat Delikomat 018915 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1161. Automat Delikomat 018916 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1162. Automat Delikomat 018917 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1163. Automat Delikomat 018918 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 



39 
 

P. č. Název Ulice Město PSČ Aktivity 
1164. Automat Delikomat 018919 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1165. Automat Delikomat 018920 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1166. Automat Delikomat 018921 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1167. Automat Delikomat 018922 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1168. Automat Delikomat 018923 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1169. Automat Delikomat 018924 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1170. Automat Delikomat 018925 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1171. Automat Delikomat 018926 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1172. Automat Delikomat 018927 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1173. Automat Delikomat 018928 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1174. Automat Delikomat 018929 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1175. Automat Delikomat 018930 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1176. Automat Delikomat 018931 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1177. Automat Delikomat 018932 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1178. Automat Delikomat 018933 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1179. Automat Delikomat 018934 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1180. Automat Delikomat 018935 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1181. Automat Delikomat 018936 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1182. Automat Delikomat 018937 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1183. Automat Delikomat 018938 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1184. Automat Delikomat 018939 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1185. Automat Delikomat 018940 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1186. Automat Delikomat 018941 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1187. Automat Delikomat 018942 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1188. Automat Delikomat 018943 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1189. Automat Delikomat 018944 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1190. Automat Delikomat 018945 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1191. Automat Delikomat 018946 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1192. Automat Delikomat 018947 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1193. Automat Delikomat 018948 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1194. Automat Delikomat 018949 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1195. Automat Delikomat 018950 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1196. Automat Delikomat 018951 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1197. Automat Delikomat 018952 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1198. Automat Delikomat 018953 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1199. Automat Delikomat 018954 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1200. Automat Delikomat 018955 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1201. Automat Delikomat 018956 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1202. Automat Delikomat 018957 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 



40 
 

P. č. Název Ulice Město PSČ Aktivity 
1203. Automat Delikomat 018959 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1204. Automat Delikomat 018960 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1205. Automat Delikomat 018961 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1206. Automat Delikomat 018962 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1207. Automat Delikomat 018963 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1208. Automat Delikomat 018964 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1209. Automat Delikomat 018965 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1210. Automat Delikomat 018966 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1211. Automat Delikomat 018967 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1212. Automat Delikomat 018968 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1213. Automat Delikomat 018969 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1214. Automat Delikomat 018970 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1215. Automat Delikomat 018971 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1216. Automat Delikomat 018972 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1217. Automat Delikomat 018973 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1218. Automat Delikomat 018974 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1219. Automat Delikomat 018975 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1220. Automat Delikomat 018976 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1221. Automat Delikomat 018977 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1222. Automat Delikomat 018978 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1223. Automat Delikomat 018979 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1224. Automat Delikomat 399659 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1225. Automat Delikomat 399660 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1226. Automat Delikomat 399661 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1227. Automat Delikomat 399662 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1228. Automat Delikomat 399665 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1229. Automat Delikomat 399668 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1230. Automat Delikomat 399669 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1231. Automat Delikomat 399670 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1232. Automat Delikomat 399671 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1233. Automat Delikomat 399672 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1234. Automat Delikomat 399674 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1235. Automat Delikomat 399678 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1236. Automat Delikomat 399679 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1237. Automat Delikomat 399681 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1238. Automat Delikomat 399682 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1239. Automat Delikomat 399683 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1240. Automat Delikomat 399688 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1241. Automat Delikomat 399689 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 



41 
 

P. č. Název Ulice Město PSČ Aktivity 
1242. Automat Delikomat 399690 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1243. Automat Delikomat 399695 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1244. Automat Delikomat 399700 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1245. Automat Delikomat 399702 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1246. Automat Delikomat 399704 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1247. Automat Delikomat 399708 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1248. Automat Delikomat 399709 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1249. Automat Delikomat 399711 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1250. Automat Delikomat 399717 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1251. Automat Delikomat 399718 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1252. Automat Delikomat 399719 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1253. Automat Delikomat 399728 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1254. Automat Delikomat 399729 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1255. Automat Delikomat 399734 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1256. Automat Delikomat 399737 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1257. Automat Delikomat 399739 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1258. Automat Delikomat 399740 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1259. Automat Delikomat 399746 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1260. Automat Delikomat 399753 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1261. Automat Delikomat 399754 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1262. Automat Delikomat 399756 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1263. Automat Delikomat 399759 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1264. Automat Delikomat 399765 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1265. Automat Delikomat 399769 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1266. Automat Delikomat 399770 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1267. Automat Delikomat 399771 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1268. Automat Delikomat 399779 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1269. Automat Delikomat 399781 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1270. Automat Delikomat 399782 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1271. Automat Delikomat 399783 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1272. Automat Delikomat 399793 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1273. Automat Delikomat 399795 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1274. Automat Delikomat 399796 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1275. Automat Delikomat 399797 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1276. Automat Delikomat 399798 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1277. Automat Delikomat 399799 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1278. Automat Delikomat 399801 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1279. Automat Delikomat 399805 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1280. Automat Delikomat 399807 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 



42 
 

P. č. Název Ulice Město PSČ Aktivity 
1281. Automat Delikomat 399810 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1282. Automat Delikomat 399813 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1283. Automat Delikomat 399816 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1284. Automat Delikomat 399821 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1285. Automat Delikomat 399822 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1286. Automat Delikomat 399823 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1287. Automat Delikomat 399826 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1288. Automat Delikomat 399829 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1289. Automat Delikomat 399841 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1290. Automat Delikomat 399843 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1291. Automat Delikomat 399844 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1292. Automat Delikomat 399845 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1293. Automat Delikomat 399846 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1294. Automat Delikomat 399850 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1295. Automat Delikomat 399852 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1296. Automat Delikomat 399853 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1297. Automat Delikomat 399855 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1298. Automat Delikomat 399856 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1299. Automat Delikomat 399857 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1300. Automat Delikomat 399860 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1301. Automat Delikomat 399861 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1302. Automat Delikomat 399864 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1303. Automat Delikomat 399870 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1304. Automat Delikomat 399871 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1305. Automat Delikomat 399873 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1306. Automat Delikomat 399875 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1307. Automat Delikomat 399876 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1308. Automat Delikomat 399878 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1309. Automat Delikomat 399879 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1310. Automat Delikomat 399881 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1311. Automat Delikomat 399886 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1312. Automat Delikomat 399887 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1313. Automat Delikomat 399891 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1314. Automat Delikomat 399894 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1315. Automat Delikomat 399895 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1316. Automat Delikomat 399896 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1317. Automat Delikomat 399900 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1318. Automat Delikomat 399902 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1319. Automat Delikomat 399903 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 



43 
 

P. č. Název Ulice Město PSČ Aktivity 
1320. Automat Delikomat 399908 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1321. Automat Delikomat 399910 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1322. Automat Delikomat 399912 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1323. Automat Delikomat 399915 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1324. Automat Delikomat 399916 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1325. Automat Delikomat 399917 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1326. Automat Delikomat 399920 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1327. Automat Delikomat 399922 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1328. Automat Delikomat 399925 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1329. Automat Delikomat 399929 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1330. Automat Delikomat 399935 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1331. Automat Delikomat 399943 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1332. Automat Delikomat 399949 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1333. Automat Delikomat 399950 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1334. Automat Delikomat 399956 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1335. Automat Delikomat 399959 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1336. Automat Delikomat 399965 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1337. Automat Delikomat 399968 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1338. Automat Delikomat 399969 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1339. Automat Delikomat 399972 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1340. Automat Delikomat 399974 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1341. Automat Delikomat 399978 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1342. Automat Delikomat 399980 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1343. Automat Delikomat 399983 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1344. Automat Delikomat 399984 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1345. Automat Delikomat 399985 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1346. Automat Delikomat 399986 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1347. Automat Delikomat 399987 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1348. Automat Delikomat 399991 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1349. Automat Delikomat 399997 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1350. Automat Delikomat 400002 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1351. Automat Delikomat 400003 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1352. Automat Delikomat 400005 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1353. Automat Delikomat 400009 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1354. Automat Delikomat 400016 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1355. Automat Delikomat 400020 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1356. Automat Delikomat 400021 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1357. Automat Delikomat 400022 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1358. Automat Delikomat 400025 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 



44 
 

P. č. Název Ulice Město PSČ Aktivity 
1359. Automat Delikomat 400031 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1360. Automat Delikomat 400033 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1361. Automat Delikomat 400035 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1362. Automat Delikomat 400037 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1363. Automat Delikomat 400041 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1364. Automat Delikomat 400054 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1365. Automat Delikomat 400055 Tovačovská 300 Přerov 75002 Jídelní automaty 
1366. BENZINA ČS 595 Přerov Tržní 2832/5 Přerov 75002 Specializované provozovny 
1367. BILLA 710 Kopaniny 2875 Přerov 75122 Supermarkety/hypermarkety 
1368. BILLA 734 Čechova 929/26 Přerov 75002 Supermarkety/hypermarkety 
1369. Bivoj - prodejna Přerov (areál Albert) Denisova 2907/11 Přerov 75002 Řeznictví a uzenářství 
1370. CAFÉ & BAR TREEHOUSE Wilsonova 557/14 Přerov 75002 Kavárny, čajovny 
1371. COOP HB Trávník 29 Přerov 75002 Český řetězec 
1372. dm drogerie Čechova 26 Přerov 75002 Potraviny 
1373. dm drogerie - nákupní park Přerov Lipnická 3458/4D Přerov 75002 Potraviny 
1374. Kaufland Želatovská Přerov 75002 Supermarkety/hypermarkety 
1375. Kaufland Lipnická 2936/4 Přerov 75124 Supermarkety/hypermarkety 
1376. KM Avion - Kaufland Přerov Lipnická 2936/4 Přerov 75002 Potraviny 
1377. LIDL Lipnická 3253 Přerov 75002 Supermarkety/hypermarkety 
1378. MAKOVEC a.s. Čechova 946/31 Přerov 75002 Český řetězec Řeznictví a uzenářství 
1379. MAKOVEC a.s. tř. Gen. Janouška 2854/2 Přerov 75002 Český řetězec Řeznictví a uzenářství 
1380. MAKOVEC a.s. Svisle 3176/2 Přerov 75002 Český řetězec Řeznictví a uzenářství 
1381. MAKOVEC a.s. Lipnická 535 Přerov 75002 Český řetězec Řeznictví a uzenářství 
1382. Masna Filák Kaufland Lipnická 2996/4a Přerov 75002 Český řetězec 
1383. Masna Přerov Trávník 322/29 Přerov 75002 Řeznictví a uzenářství 
1384. Maso  a uzeniny Čechova 3491/26 Přerov 75002 Řeznictví a uzenářství 
1385. Maso - uzeniny ZD Vícov Dr. Milady Horákové 422/12 Přerov 75124 Řeznictví a uzenářství 
1386. Minimarket večerka J. Bartlová Dr. M. Horákové 10 Přerov 75124 Potraviny 
1387. MINIT, Přerov Husova 632/1 Přerov 75002 Potraviny 
1388. MP Krásno 105 Dr. M. Horákové 422 Přerov 75124 Český řetězec 
1389. MP Krásno 183 Wilsonova 1994/9 Přerov 75002 Český řetězec 
1390. Mr. Baker - Husova 632/1 Přerov 75002 Cukrárna Kavárny, čajovny 
1391. Pekárna Racek gen. Štefánika 185/38/38 Přerov 75002 Potraviny 
1392. Pekárna Racek Žerotínovo nám. 8 Přerov 75002 Specializované provozovny 
1393. Pekárna Racek Čechova 27 Přerov 75002 Specializované provozovny 
1394. Pekárna Racek Hranická 438/21a Přerov 75124 Specializované provozovny 
1395. Pekárna Racek Bratrská 2433/20 Přerov 75002 Specializované provozovny 
1396. Pekárna Racek U výstaviště 416/2 Přerov 75002 Specializované provozovny 
1397. Pekárna Racek Kozlovská 23 Přerov 75002 Specializované provozovny 



45 
 

P. č. Název Ulice Město PSČ Aktivity 
1398. Pekárna Racek Klivarova 2 Přerov 75002 Specializované provozovny 
1399. Pekárna Racek Náves 32/38 Přerov 75002 Specializované provozovny 
1400. Pekárna Racek Na návsi 100/40 Přerov 75002 Supermarkety/hypermarkety 
1401. Pekárna Racek Purkyňova 14 Přerov 75002 Potraviny 
1402. Pekárna Racek Mostní 44/10 Přerov 75002 Specializované provozovny 
1403. Pekárna Racek Grymovská 59/21 Přerov 75002 Supermarkety/hypermarkety 
1404. Pekárna Racek Vaňkova 2631/14 Přerov 75002 Specializované provozovny 
1405. Pekárna Racek Trávník 322/29 Přerov 75002 Pekárna 
1406. Pekárna Racek Velká Dlážka 2822/48 Přerov 75002 Specializované provozovny 
1407. Pekárna Racek Tyršova 479/1 Přerov 75124 Pekárna 
1408. PONT Přerov Husova 632 Přerov 75011 Potraviny 
1409. Potraviny Hruška Optická 2752 Přerov 75002 Český řetězec 
1410. Potraviny Hruška Jižní čtvrť I 2456/1 Přerov 75002 Český řetězec 
1411. Potraviny Hruška Velká Dlážka 527/6 Přerov 75002 Český řetězec 
1412. Potraviny Jednota SD Přerov VIII-Henčlov 3 Přerov 75002 Český řetězec 
1413. Prodejna maso a uzeniny Wilsonova 153/6 Přerov 75002 Český řetězec Řeznictví a uzenářství 
1414. Prodejna maso a uzeniny Kojetínská 3133/10 Přerov 75002 Český řetězec Řeznictví a uzenářství 
1415. RABBIT, maso - uzeniny nám. Přerovského povstání 2803/1 Přerov 75002 Český řetězec 
1416. Řeznictví Jaš Velká Dlážka 542/4 Přerov 75002 Řeznictví a uzenářství 
1417. Řeznictví Kunovský Komenského 28 Přerov 75002 Řeznictví a uzenářství 
1418. Řeznictví Uzenářství Trávník 322/29 Přerov 75002 Řeznictví a uzenářství 
1419. Ribo foods Čechova 929/26 Přerov 75002 Specializované provozovny 
1420. SM Tesco Prerov Komuna - 2006 17. listopadu 3170 Přerov 75002 Supermarkety/hypermarkety 
1421. TEMPO 424 TUTY Dr. Milady Horákové 27/2 Přerov 75124 Český řetězec 
1422. TEMPO 425 TUTY Palackého 1181/36 Přerov 75002 Český řetězec 
1423. UGO FRESH BAR Čechova 929/26 Přerov 75002 Specializované provozovny 
1424. Potraviny Jednota SD Bočkovo náměstí 5 Potštát 75362 Český řetězec 
1425. automat - káva a teplé nápoje (Rotarex) Plzeňská 2085 Tachov 34701 Nápojové automaty 
1426. automat - nápoje a chlazené jídlo  Plzeňská 2085 Tachov 34701 Jídelní automaty Nápojové automaty 
1427. automat - nápoje a chlazené jídlo (Rotarex) Plzeňská 2085 Tachov 34701 Jídelní automaty Nápojové automaty 
1428. automat - nápoje a chlazené jídlo (Rotarex) Plzeňská 2085 Tachov 34701 Jídelní automaty Nápojové automaty 
1429. automat - nápoje a chlazené jídlo (Rotarex) Plzeňská 2085 Tachov 34701 Jídelní automaty Nápojové automaty 
1430. automat - nápoje a chlazené jídlo (Rotarex) Plzeňská 2085 Tachov 34701 Jídelní automaty Nápojové automaty 
1431. automat - nápoje a chlazené jídlo IMA Plzeňská 2085 Tachov 34701 Jídelní automaty Nápojové automaty 
1432. automat - Rotarex Praha spol. s r.o. Plzeňská 2085 Tachov 34701 Nápojové automaty 
1433. BENZINA ČS 104 - Tachov Plzeňská 2064 Tachov 34701 Specializované provozovny 
1434. BENZINA ČS 138 - Tachov Sokolská 1986 Tachov 34701 Specializované provozovny 
1435. BILLA 314 Mánesova Tachov 34701 Supermarkety/hypermarkety 
1436. dm drogerie Sokolovská 2203 Tachov 34701 Potraviny 



46

P. č. Název Ulice Město PSČ Aktivity
1437. HM Tesco Tachov - 1278 Sokolovská 2164 Tachov 34701 Supermarkety/hypermarkety
1438. Jednota SD tř. Míru 2223 Tachov 34701 Český řetězec
1439. Jednota SD ulice 1.máje 1399 Tachov 34701 Český řetězec
1440. Jednota SD Bělojarská 1603 Tachov 34701 Český řetězec
1441. Jednota SD Zámecká 2076 Tachov 34701 Český řetězec
1442. LIDL Moravská 2114 Tachov 34701 Supermarkety/hypermarkety
1443. MaMi café Zámecká 2111 Tachov 34701 Kavárny, čajovny
1444. Pojízdná prodejna kuřat Country Grill Zámecká 2111 Tachov 34701 Specializované provozovny
1445. Pop Art music café náměstí Republiky 88 Tachov 34701 Kavárny, čajovny
1446. Prodejna Zeman 016 Panenská 2181 Tachov 34701 Český řetězec
1447. MV - Market Božice 384 Božice 67164 Supermarkety/hypermarkety
1448. Potraviny Jednota Božice 381 Božice 67164 Český řetězec
1449. Potraviny Jednota Božice 90 Božice 67164 Český řetězec
1450. automat - Pana. Industrial Devices Czech s.r.o. Průmyslová 820/1 Planá u Mariánských Lázní 34815 Nápojové automaty
1451. automat - Pana. Industrial Devices Czech s.r.o. Průmyslová 820/1 Planá u Mariánských Lázní 34815 Nápojové automaty
1452. automat - Pana. Industrial Devices Czech s.r.o. Průmyslová 820/1 Planá u Mariánských Lázní 34815 Nápojové automaty
1453. automat - Salzburg Schokolade CZ s.r.o. Plzeňská 808 Planá u Mariánských Lázní 34815 Nápojové automaty
1454. automat - Salzburg Schokolade CZ s.r.o. Plzeňská 808 Planá u Mariánských Lázní 34815 Nápojové automaty
1455. Jednota SD nám. Svobody 647 Planá u Mariánských Lázní 34815 Český řetězec
1456. LIDL Sadová 918 Planá u Mariánských Lázní 34815 Supermarkety/hypermarkety
1457. Procházka Maso Uzeniny Wolkerova 915 Planá u Mariánských Lázní 34815 Český řetězec Řeznictví a uzenářství
1458. SM Tesco Plana - 2029 Plzeňská 916 Planá u Mariánských Lázní 34815 Supermarkety/hypermarkety
1459. ZKD Sušice - COOP Újezd Svatého Kříže 1 Bělá nad Radbuzou 34525 Český řetězec
1460. ZKD Sušice - COOP Náměstí 9 Bělá nad Radbuzou 34526 Český řetězec
1461. BILLA 740 Hašlerova Město Albrechtice 79395 Supermarkety/hypermarkety
1462. TEMPO 420 TUTY Míru 128/9 Město Albrechtice 79395 Český řetězec
1463. Market Natálka Náves 15/49 Bochoř 75002 Potraviny

V Opavě dne V Praze dne

plukovník gšt. Ing. Petr MOLINSKÝ Ing. Jana LISTÍKOVÁ
Velitel Specialista veřejných zakázek

podpis a otisk razítka objednavatele podpis a otisk razítka poskytovatele

a
á

Digitálně
podepsal Ing. Jana
Listíková
Datum: 2024.03.22
09:58:29 +01'00'

s: 22.3.2024

Certifikát autora podpisu:

Jméno: Ing. Ivan Mahr

Vydal: NCA SubCA1/RSA 05/2022

Platnost do: 17.4.2026 09:04 +02:00


